ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO

&e)
Fundada em 12 de julho de 1987

- Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 - CNPJ 71.543.508/0001-84
’’’’ Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 088/08

. ﬂ E m Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianca e do Adolescente sob n* 3.382/06

OFlcl0 98/2023
A Secretaria de Desenvolvimento e Assisténcia Social

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS - ABRIL/2023
TERMO ADITIVO N2 028/2022
TERMO ADITIVO N2 075/2022

PROC. N2 26531/75698/2022

A Associagdo dos Deficientes da llha de Santo Amaro - ADISA, vem através desta apresentar a
Prestacdo de Contas referente ao més de ABRIL/2023.

Guarujd, 22 de maio de 2023.

\J)MW&L% me ng

Isabelli Cristini Pereira Santos
Presidente

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso - Vicente de Carvalho
Guaruja/SP - CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
E-mail: adisainclusao@gmail.com
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA

TERMO DE 16 N° 2021.

#EES T e AT T Io T 1L T x 33

_NOME DA ENTIDADE NCNJP PERIODO DE REALZAGAO
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO - ADISA 71.543.508/0001-84 01/04/2023 a 30/04/2023
'BLOCO 2 - SINTESE DA RECEITA E DA DESPESA (R$1,00) ") ALELA % ; . IR T RIRT 3 -
DE CONTA CONTAAPLICAGAD FINAN INCIAL (8) NO PERICOO | PuC TOTAL DE DESPESA REALIZADA CONTAAPLICAGAD | SALDO FINAL CONTA CORRENTE
R$ 0,00 R$ 76.620,26 R$ 76.620,26 R$ 64.780,96 R$ 154,21 R$ 30.949,22 R$ 0,00 R$ 110.606,21 R$ 110.606,21 R$ 0,00
[BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS .~ i 2 AR A e v AL = ST
_PAGAMENTO / EXTRATO DATA DE EMISSAO DO
ITEM TR s ENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO DE DESPESA / NOME DO CREDOR NOC.EE DEaoEeA CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA VALOR I;so
03/04/2023 - N.F. Série E 52439510 Ticket ﬁwm SIA 03/04/2023 Vale Refeicdo R$ 2.800,
03/04/2023 - Transferencia %g SagtoA Equivocado pefa conta Seduc 03/0472023 Transferencia E'gulvoeada R$2.800,00
06/04/2023 - N.F. série e 24 Carolina Ap. Menezes ref. 0372 06/04/2023 rest. I¢0S RR5537
4 06/04/2023 - N.F serie E 3 Cristiane M, Gomes ref, 03/2023 | 06/04/2023 Prestacao de Servicos :
412023 = Holerte Paalo, Fune Cristane Gancalves (e, 032023 | 06/0dr2023 Recursos Humanos RS 3.418.06
06/04/2023 - .F. série E 20 Fabio dos Santos Lima 06/04/2023 Prest. §erv@s RS 775,00
06/04/2023 - Holerite Pagto. Func. Katia Mana da Luz ref. 03/2023 06/04/2023 Recursos Humanos RS 1,137.48
8 06/04/2023 - i li j 06/04/2023 Pr R$ 760,00
5 | 06/04/2023 - _Holerite Manoel Jose Rodriques ref, 03/2023 | 06/0472023 Recursos Humanos
0 06/04/2023 2 Holerite Maria Luiza Silva Conceic3o ref, 03/2023 06/04/2023 3,42
06/04/2023 - NF, Série E 5 Mi 06/04/2023 P 900,00
2 06/0412023 - N.F, Série E 12 U 06/04/2023 j R$ 2.600,00
13 06/04/2023 - N.F. série E W. R. Sampaio ME REF. 03/2023 06/04/2023 Prest. Servicos - Contabilidade R$ 1.500,00
14 06/04/2023 - % N.F. série E Josele Mara dos Santos 06/04/2023 Prestacao de Servicos R$ 900,00
15 06/04/2022 - >+ N.F. serie E Barbara B. Sampaio ref. 03/2023 06/04/2023 Prest. Servicos RS 400,00 .
18 12/04/20: - . Fatura vivo ref 04/2023 12/04/2023 Consumo - telefone R$ 55,00
17 12/04/20: - Fatura vivo ref 02/2023 12/04/2023 C - telef R$ 17,74
18 12/04/202! - Fatura Sabesp ref. 03/2023 12/04/20; Consumo - agua R$ 151,09
18 2/04/202: - Fatura Energia Eletrica ref. 04/2023 12/04/20 - Energia Eletrica RS 448,15
20 12/04/2023 - N.F. série E 3509 ref. Nicelia Rigoleto Gi ttei 12/04/20; Prestacao de Servicos RS 135,61
21 4/04/2023 = N.F. Série E 1552386 XP Servigos de Comunicagao Ltda 14/04/20; Consumo - Internet R$ 99,80
22 18/04/20: - Termo de rescisao Manoel Jose Rodrigues 18/04/202 Recursos Humanos - Rescisao RS 2.216,05
23 18/04/202: - N.F. Série 3 050.919 Rede Krill Supemercados Lida 18/04/202 Vale Refei¢io RS 396,66
24 18/04720. = GRRF FGTS Multa Rescisoria 18/04/202 R H - Multa Resc. RS 468,93
25 18/04/20 - N.F. série 1 049023 Rede Krill Supermercados 18/04/2023 C: - Al RS 1.098.65
26 20/04/202 - N.F. Serie E Lucas Gama Mendes Santos 20/04/2023 Manuntegio R$ 950,00
= TOTAL R$ 30.949,22
D L e R B R T QeAL AN STemR g e TR
N
Taramos na qualidade de rgsponsaver: ade gm epigrale, sob as penas da lel que a documentagao acima relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebi
ARESIDENT E DA ENTIDADE 1* CONS RO FISCAL 2%CONSELHEIRO FI. L
! Niaditalizadda com Carm Ssqmassings:
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ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

Orgio Publico: Prefeitura Municipal de Guaruja
Organizagao da Sociedade Civil: Associacao dos Def. da llha de Santo.

maro
CNPJ:71.543.508/0001-84

Endereco e Cep : Rua Josefa Herminia Caldas 534, Jd. Progresso,
Guaruja, SP, Cep: 11453-230

Responsavel (IS) pela OSC: Isabelli Cristini Pereira Santos

CPF: 274.631.398-75

Objeto da Parceria : Atendimento Assistencia Social

Més Periodo: abril de 2023

Origem do Recurso (1):Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
Termo Colaboragdo n° 16/2021 15/06/2021 12 meses 367.999,92
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO

S VALORES DATA DO DOCUMENTO DE VALORES

HEPASSE (hi PREVISTOS (RS) REPASSE CREDITO REPASSADOS (RS)

01/03/2023 30.666,66 22/04/2023 . 64.780,96
(A) SALDO DO MES ANTERIOR — CONTA CORRENTE +
INVESTIMENTO 76.620,26
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 64.780,96
(C) RECEITAS COM APLlCACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES
PUBLICOS 154,21
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO
AJUSTE (3) 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) 141.555,43
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) 141.555,43
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(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

epresentante(s) da Associacao dos Deficientes da llha de Santo Amaro - Adisa,

O(s) signatério(s), na qualidade de r
vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas nos meses de abril de 2023

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS/MESES

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA
(8)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERcIcIO
(R$)

DESPESAS
CONTABILIZADA
SEM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (RS)
U]

TOTAL DE
DESPESA
S PAGAS
NESTE
EXERCICI
O (R$)
(J=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (RS)

Recursos

13.098,08

13.098,08

13.098,08

humanos (5)
Recursos
humanos (6)

12.230,61

12.230,61

12.230,61

Medicamentos

Material
médico e

hospitalar (*)
Géneros
alimenticios

1.098,65

Qutros
materiais de

consumo
Servigos

médicos (*)
Outros
servigos de
terceiros

Locagao de

iméveis
Locagdes

diversas
Utilidades

771,88

771,88

publicas (7)
Combustivel

Bense
materiais

permanentes
Obras

Despesas
financeiras e
bancérias

Outras
despesas

3.750,00

3.750,00

3.750,00

TOTAL

30.949,22

30.949,22

30.949,22

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de

recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.
(6) Autbnpmos e pessoa juridica.

(7) Energia elétricq, égga e esggto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que no séo classificados
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contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicio de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DES'PESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou
pagamento de multa por atraso, 0 resultado n3o deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE

EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s3o contabilizados em
contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas

contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da 4rea da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 141.555,43
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) 30.949,22
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J = F)] -

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAQ PUBLICO/ CREDITO EM C/CORRENTE 0,00
SALDO FINAL EM CONTA CORRENTE 0,00
SALDO FINAL EM CONTA INVESTIMENTO 110.606,21
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) 110.606,21

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico Parceiro.

fuarujé, 30 de abril 2023.

Isabelli Cristini Pereira Santo
CPF 274.631.398-75
Presidente
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Extrato de Conta Corrente

Cliente; I

Langamenlos

Dia
30/03/2023
03/04/2023
03/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
19/04/2023

19/04/2023

SOCIACAO D1 S A ADISA

Histérico
Saldo Anterior

Pagamento de Boleto
TICKET SERVICOS S/A
BB Rende Facil

Transferéncia enviada
04/04 16:15 ASSOCIACAO D | S A ADISA

BB Rende Facil
Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv

341 0434 15912332837 WAGNER ROBERTO SA
Pix - Enviado

06/04 16:34 Josele Mara dos Santos

BB Rende Facil

TED-Crédito em Conlta

104 0979 44959021000104 PREFEITURA MUN
Pix - Enviado

11/04 17:32 BARBARA B SAMPAIO TERAPIA
BB Rende Facil

Pagto conta telefone

VIVO FIXO/BRASIL

Pagto conta telefone

VIVO FIXO/BRASIL

Pgto conta agua

SABESP

Pagamento conta |uz

CPFL CIA PIRATININGA FORC
Pagamento de Boleto

NICELIA MARIAR G E INCENDIO L
BB Rende Facil

TED-Crédilo em Conta

104 0979 44958021000104 PREFEITURA MUN
Pagamento de Boleto

XP SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA

BB Rende Facil

Transferéncia enviada

18/04 13:45 MANOEL J RODRIGUES SOUSA
Pagamento de Boleto

TICKET SERVICOS S/A

Pagamento de Impostos

FGTS ARREC GRRF

Pix - Enviado

18/04 14:10 KRILL CAICARA

BB Rende Facil

TED-Crédito em Conta
104 0979 44959021000104 PREFEITURA MUN
BB Rende Facil

Agéncia: 6930-2 Conta: 32547-3

Valor
0,00 (+)

X

\2,800.00 (-)
2.800,00 (+)

\2.800,00() =
2.800,00 (+)
16.511,44 (-)
1.500,00 (-)
900,00 ()~
18.911,44 (+)

X 22.047,49 (+)
400,00 (-) —
21.647,49 (-)
55,00(-) —
17,74 () 7
151,09 (-).~
448,15(-) ~
135,61 (-)/
807.59 (+)

& 10.342,99 (+)
99,90 (Y~
10.243,09 ()
2216.05() ,

-~

468,93 (-) —

396,66 (-)

1.098,65 (-)
4.180,29 (+)
A 32.390,48 (+)

32.390,48 (-)
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94 Extrato de Conta Corrente

ASSOCIACAO D | S A ADISA
Agéncia: 6930-2 Conta: 32547-3

; Langamentos
Dia Histérico Valor
20/04/2023 Pix - Enviado 950,00 (-) €
20/04 18:32 LUCAS GAMA MENDES SANTOS 0
20/04/2023 BB Rende Facil 950,00 (+)
30/04/2023 SALDO 0,00 (+)
Total Aplicagdes Financeiras 0,00

* Saldos por dia Base
Sujeitos a confirmagao no momento da contratagao
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/@ BB CDB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
6930-2

Cliente

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA
ILHA DE SANTO AMARA ADISA

Resumo do més - Abril/2023

Saldo bruto em 31/03/2023

Aplicagoes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:

|OF sobre resgates no més:

Rendimento no més:

Saldo bruto em 28/04/2023

Histérico de movimentagao

Data

31/03/2023

03/04/2023

04/04/2023

06/04/2023

06/04/2023

11/04/2023

12/04/2023

14/04/2023

18/04/2023

19/04/2023

20/04/2023

Historico
Saldo Anterior
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagao
Resgate
Aplicagao
Resgate
Aplicagao

Resgate

Conta

00000000000032547-3

CPF/CNPJ

71.543.508/0001-84

Capital

RS 76.620,26
RS 2.785,26
RS 2.785,04
RS 18.587,53
RS 220,78

RS 21.647,49
RS 804,92

RS 10.243,09
R$ 4.165,17
R$ 32.390,48

R$ 946,41

Rendimento*
R$ 252,53
RS 19,01
R$ 19,30
R$ 132,62
R$ 0,43
R$ 0,00
R$ 3,44
R$ 0,00
R$ 19,50
RS 0,00

RS 4,62

IR

R$ 0,00
RS 4,27
RS 4,34
R$ 29,83
R$ 0,09
R$ 0,00
R$ 0,77
RS 0,00
RS 4,38
R$ 0,00

R$ 1,03

R$ 76.872,79
R$ 64.281,06
R$ 30.449,32
RS 44,71

R$ 0,00

R$ 217,56

R$ 110.877,38

IOF
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
RS 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

Valor Liquido
RS 0,00

R$ 2.800,00
RS 2.800,00
RS 18.690,32
RS 221,12

RS 21.647,49
RS 807,59
RS 10.243,09
RS 4.180,29
R$ 32.390,48

R$ 950,00
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_~u de movimentagio
e

el ‘Data Histérico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido

28/04/2023 Saldo Final RS 110.606,21 R$ 271,17 R$ 0,00 R$000  R$0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

Impresso em 02/05/2023 as 11:40
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£ BANCODOBRASIL

Relatério de Pagamentos Realizados

02/05/2023

Empresa: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARA ADISA

CNPJ: 71.543.508/0001-84

Perfodo: 01/04/2023 a 30/04/2023

Agéncia/Conta: 6930 / 32547

Filtros aplicados na lista:

1 03/04/2023 TICKET SERVICOS SA
CNPJ: 47.866.834/0001-74

Nosso Numero: 17640671 10230262003064006\ R$ 2.800,00

Boleto ITAU UNIBANCO

Pagamento(Online)

\ 7

2 04/04/2023 ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA Agéncia: 6930 Conta: 39.930 - RS 2.800,00
CNPJ: 71.543.508/0001-84 C/Corrente > C/Corrente Transferéncia(Online)

3 06/04/2023 CAROLINA APARECIDA MENEZES R$ 760,00 .
CPF: 383.254.168-31 PG.ELTR. CAROLINAAM Pagamento(Online)

4 06/04/2023 CRISTIANE APARECIDA MATIAS GOMES \ R$ 3.500,00 /
CPF: 276.212.818-80 PG.ELTR. CRISTIANE A Pagamento(Online)

5 06/04/2023 CRISTIANE GONCALVES \ R$3.418,06 A
CPF: 167.781.818-26 PG.ELTR. CRISTIANE GO Pagamento(Online)

6 06/04/2023 FABIO DOS SANTOS LIMA \RS 775,00 ~
CPF: 220.931.358-92 PG.ELTR. FABIO DOS SA Pagamento(Online)

7 06/04/2023 KATIA MARIA DA LUZ \ R$ 1.137,48 /
CPF: 104.414.028-36 PG.ELTR. KATIA MARIA Pagamento(Online)

8 06/04/2023 LUCIMAYRE ELIZANDRA DA COSTA ARAUJO RS$ 760,00 o
CPF: 249.577.848-84 PG.ELTR. LUCIMAYRE E Pagamento(Online)

9  06/04/2023 MANOEL JOSE RODRIGUES SOUSA \_R$1.137,48 ~~
CPF: 816.339.473-00 PG.ELTR. MANOEL JROD  Pagamento(Online)

10 06/04/2023 MARIA LUIZA SILVA CONCEICAO N RS 1.523,42
CPF: 432.635.118-74 PG.ELTR. MARIA L SILV Pagamento(Online) ‘

1 06/04/2023 MICHELINE LOPES ALENCAR R$ 800,00 P

CPF: 320.126.298-65

PG.ELTR. MICHELINE LO

Pagamento(Online)

12 06/04/2023 VIVIAN GUIMARAES MARQUES MATTOS

. R$ 2.600,00

CPF: 369.551.418-30 PG.ELTR. VIVIAN G MAR Pagamento(Online)

13 06/04/2023 WAGNER ROBERTO SAMPAIO Banco: 341 Agéncia: 434 Conta: 38403 RS 1.500,00 7
CPF: 159.123.328-37 TED ITAU UNIBANCO S.A. Transferéncia(Online)

14 06/04/2023 N R$900,00 <
CNPJ: 00.000.000/0000-00 Iregular Outros(Online)

15  11/04/2023 ¥ R$ 400,00
CNPJ: 00.000.000/0000-00 Irregular Outros(Online)

Este relatdrio ndo é um comprovante da efetivacdo dos pagamentos exibidos. A emiss@o de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatério emitido em 02/05/2023 , por JB856788 ISABELLI CRISTINI PEREIRA SANTOS

1

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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# 16

-

%

~
/
12/04/2023 TELEFONICA BRASIL S.A. VIVO FIXO/BRASIL \ R$ 55,00

CNPJ: 02.558.157/0001-62 Convénio Pagamento(Online)

17 12/04/2023 TELEFONICA BRASIL SA. VIVO FIXO/BRASIL X R§17.74
CNPJ: 02.658.157/0001-62 Conveénio Pagamento(Online)

18 12/04/2023 CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO  SABESP \R$ 151,007
CNPJ: 43.776.517/0001-80 Convénio Pagamento(Online)

19 12/04/2023 COMPANHIA PIRATININGA DE FORCAELU  CPFL CIA PIRATININGA FORC \ R$ 448,15 -
CNPJ: 04.172.213/0001-51 Convénio Pagamento(Online)

20 12/04/2023 NICELIA MARIA RIGOLETO GIAMMATTEI -
CNPJ: 42.954.300/0001-50

Nosso Numero: 1092001047830052997558000“ R$ 135,61 /
Boleto ITAU UNIBANCO Pagamento(Onling)

21 14/04/2023 XP SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA
CNPJ: 15.163.190/0001-35

\

Nosso Nimero; 9773759900000231748620101 R$ 99,90 -
Boleto BCO SANTANDER Pagamento(Online)

22 18/04/2023 MANOEL JOSE RODRIGUES SOUSA
CPF: 816.339.473-00

Agéncia: 6930 Conta: 25.028
C/Corrente > C/Corrente Transferéncia(Online)

\R$2216,05 .~

23 18/04/2023 TICKET SERVICOS SA
CNPJ: 47.866.934/0001-74

\
Nosso Numero: 1764067659120262003064000 R$ 396,66

Boleto ITAU UNIBANCO Pagamento(Online)
' R$ 468,93 /

24  18/04/2023 BANCO DO BRASIL SA FGTS ARREC GRRF
CNPJ: 00.000.000/4251-09 Convénio Pagamento(Online)

25  18/04/2023 R$ 1.098,65
CNP.J: 00.000.000/0000-00 Irregular Outros(Online)

26  20/04/2023 R$ 950,00 ~
CNPJ: 00.000.000/0000-00 Iregular Outros(Online)

QUANTIDADE DE PAGAMENTOS: 26

VALOR TOTAL: R$ 30.949,22

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagio dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatério emitido em 02/05/2023 , por JB856788 ISABELLI CRISTINI PEREIRA SANTOS

2

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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02/05/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:27:49
693006930 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIERT A Asww ~ v o~ AT
CLIENTE. ASSOCIACAC D I 5 A ADISA

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

ITAU UNIBANCO S.A.

34191764036711023026420030640005493090000280000
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS S/A

WOMT TANTACIZ:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
PAGADOR :

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA

CNPZ: 71.542.522/000% 84

cSeL v

NR. DOCUMENTO 40.301
DATA DE VENCIMENTO 03/04/2023
DATA DO PAGAMENTO 03/04/2023
VALOR DO DOCUMENTO 2.800,00
VALOR COBRADO 2.800,00
N AUTENTICACAC A.34B.CE7.25A.PSE. 510

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
nonn TI00 NTI09
£8gC 722 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria OBECA DAZSA £ 1R
0800 729 5678 DESPESA PAGA COM RECURSO
Reclamacoes nao solucionadas nos canais PMG - TFRMO D ( (ll.l\ﬂ()ﬂA(A()
habi i ia, SAC d i is d

a:en;\;:‘e:t:?encxa e demais canais de OU FOMENTO N° o 22

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO [“™gsaiee.
| 52439510
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissgo
04/04/2023 07:52:31
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Venficagdo
 20200505047868934000174 RPS N° 864008 Série F8, emitido em 04/04/2023 NG7J-A2ZJ
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigéo Municipal. 6.987.120-2

» Nome/Razéo Social TICKET SERVICOS SA
Enderego. AV DRA RUTH CARDOSO 7816, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-8905

Municlpio: Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Raz&o Social: ASSOCIACAQ DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
CPF/CNPJ: 71.643.608/0001-84 Inscrigdo Municipal’ —

Enderego: R JOSEFA HERMINIA CALDAS 634 - JD PROGRESSO - CEP: 11460-210
Municipio: Guaruja UF: SP E-mail. adisainclusao@gmail.com

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ. — Nome/Razé&o Soclal. —

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 4 R$2.800,00
*%* NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***

VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO
Pedido Web: 20954443 Ped GP: 43577567 Contrato: 4458120001091 IE:ISENTO IM:022338

IRF 1,50%-IN/SRF 177/87 e 107/91
LEI 12741/12 VL.TRIB.R$0,00

VALOR TOTAL: R$2.800,00

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TEFRMO D C OLABORACAO
OU FOMENTO N° 22 120_22.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

INSS (RS$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Codigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administracdo de vales-refelgdo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares
Valor Total das Dedugtes (R$) Base de Célculo (RS) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagéo do Servigo Numero Inscrigao da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
= IBPT

OUTRAS INFORMAGOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 864008 Séne F8, emiido em

04/04/2023;
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Numero
] r/ ® uma Mara 864008-ND
! Edenred NOT
@ A DE DEB|TO Data de Emissdo
04/04/2023
CPF/CNPJ. 47.866.934/0001-74 Inscricdo Municipal: 59871202
Nome/Razao Social: TICKET SERVICOS S/A
Enderego: AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE Il - PINHEIROS - CEP:
05425-905
Municipio: SAO PAULO UF: SP
CLIENTE
CPF/CNPJ: 71.543.508/0001-84 Inscrigdo Municipal:
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Enderego: R JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 - JD PROGRESSO - CEP: 11450-210
Municipio:  GUARUJA UF: SP
DISCRIMINAGAO

TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 4 R$2.800,00
*** NOTA DE DEBITO JA FOI PAGA(O) ***
Pedido Web: 20954443 Ped GP: 43577567 Contrato: 4458120001091 IE:ISENTO IM:022338

DIE:SPESA PAGA ('OM RECURSO

PM G - TFRMO DI C OLABORACAQ
OU FOMENTO N* <28 120 =222
VALOR TOTAL: R$ 2.800,00
DESCRIGAO:
DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIOS / CUPONS
NOTA DE DEBITO N° VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMENTO
864008-ND R$ 2.800,00 04/04/2023
OUTRAS INFORMAGOES
Este(a) NOTA DE DEBITO é relativa a RPS 864008 de 04/04/2023.
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RELATORIO DE DETALHES DO PEDIDO

CNP)
71.543.508/0001-84

NUMERO PEDIDO
20954443

RAZAO SOCIAL

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO ADISA

VALOR TOTAL
R$ 2.800,00 4

PRODUTOS SELECIONADOS

QUANTIDADE DE FUNCIONARIOS

REALIZADO EM REALIZADO POR

03/04/2023 Maria Luiza Silva Conceigao

QUANTIDADE DE FUNCIONARIOS

4458120001091 4

* O PRAZO DE ENTREGA E CREDITO INFORMADO DURANTE A COMPRA E CONTADO A PARTIR DA CONFIRMAGAO DO PAGAMENTO.

CPF

167.781.818-26

104.414.028-36

816.339.473-00

432.635.118-74

image description

NOME COMPLETO

CRISTIANE GONCALVES

KATIA MARIA DA LUZ

MANOEL JOSE RODRIGUES
SOUSA

MARIA LUIZA SILVA
CONCEICAO

VALOR TOTAL DO PEDIDO
R$ 2.800,00

DEPARTAMENTO

ASSISTENCIA SOCIAL
ASSISTENCIA SOCIAL

ASSISTENCIA SOCIAL

ASSISTENCIA SOCIAL

DATA DE ENTREGA

DATA DE CREDITO
06/04/2023

VLR. DO BENEF.

R$ 700,00

R$ 700,00

R$ 700,00

R$ 700,00
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~ ARER

AP[SA ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987
Utilidade Pablica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
e Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 088/08
[ mscritano Conselho Municipal do Direito da Crianga e do Adolescente sob n° 3.382/06

A Secretaria de Desenvolvimento e Assisteéncia Social - SEDEAS

JUSTIFICATIVA

A Associacdo dos Deficientes da Ilha de Santo Amaro - ADISA, vem por meio desta JUSTIFICAR a
transferéncia realizada no dia 04/04/2023, no valor de RS 2.800,00. A transferéncia é referente
ao pagamento do Vale Alimentagdo dos funcinarios pagos pelo Convénio firmado esta Secretaria.
O Vale Alimentagdo de margo/2023 foi pago com o conta bancéria errada, por isso doi realizada
a transferéncia.

Segue anexado os comprovantes.

Guaruja, 05 de maio de 2023.

Cristiane Gongalves
Coordenadora

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso — Vicente de Carvalho
Guaruja/SP - CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
E-mall; adisainclusao@gmail.com
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04/04/2023 - BANCO DO BRASIL - 16+15:58
693006930 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AS33OCIACAGC D I 5 A ADISA

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3
DATA DA TRANSFERENCIA 04/04/2023
NR. DOCUMENTO 556.930.000:039:930
VALOR TOTAL 2.800,00

**x**%* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA

AGENCIAT 6530-2 CONTA: 55.556-2"
NR. DOCUMENTO 556.930.000.032.547
NR . AUTENTICACAO B.02B.B72.507.5CB.48F
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05/04/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:26:09
693006930 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: B9%030=9,

T D S S T S T T S T S N N A S e S ey S 1D R

ITAU UNIBANCO S.A.

34191764036560733026420030640005492820000280000
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS S/A

NOME FANTASIA:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
PAGADOR:

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA
CNPJ: 71.343.508/0001-84

———————————— i —

NR. DOCUMENTO 30.701
DATA DE VENCIMENTO 07/03/2023
DATA DO PAGAMENTO 07/03/2023

2.800,00

VALOR DO DOCUMENTO

VALOR COBRADO 2.800,00

- =1 1 ——F 1 — 1

NR.AUTENTICACAO A.FBA.B94.FD7.2D5.63A

—_ —_——m—————===

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos € servicos.

ouvidoria

0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
reclamacoes, cancelamento de cartao,

Informacoes, : ;
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO N“'“"gf;g‘gasg !
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
08/03/2023 07:12:26
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Venficagdo
| 20230603447866934000174 RPS N° 816830 Série F7, emitido em 08/03/2023 TWUZ-ALCH
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrig&o Municipal: 6.987.120-2

o Nome/Razao Social TICKET SERVICOS SA

Enderego. AV DRA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-905
Municipio® Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razé&o Social. ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
CPF/CNPJ: 71.643.608/0001-84 Inscrigédo Municipal: ——

Enderego: R JOSEFA HERMINIA CALDAS 634 - JD PROGRESSO - CEP: 11460-210

Municipio: Guaruja UF: SP E-mail: adisainclusao@gmall.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: — Nome/Raz&o Social. —

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 4 R$2.800,00

*** NOTA FISCAL JA FOI PAGA **%

VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO

Pedido Web: 20935689 Ped GP: 43219241 Contrato: 4458120001091 IE:ISENTO IM:022338
IRF 1,50%-IN/SRF 177/87 e 107/91

LEI 12741/12 VL.TRIB.R$0,00

VALOR TOTAL: R$2.800,00

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) - COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Codigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeicdo, vales-alimentag3o, vales-transporte e similares
Valor Total das Dedugbes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscngao da Obra™ Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- - ) IBPT
OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitda com respaldo na Lei n° 14 097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 816830 Séne F7, emitido em
08/03/2023; x
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/(ém" NOTA DE DEBITO oo

Data de Emissao
08/03/2023

CPF/CNPy: 47.866.934/0001-74 Inscrigdo Municipal: 59871202
Nome/Raz3o Social: TICKET SERVICOS S/A

Endereco: AV DOUTORA RUTH CARDOS
g0 sl 07815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE Il - PINHEIROS - CEP:
CLIENTE

CPF/CNPJ: 71.543.508/0001-84 Inscrigdo Municipal:

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Enderego: R JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 - JD PROGRESSO - CEP: 11450-210

Municipio:  GUARUJA UF: SP

DISCRIMINAGAO

TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 4 R$2.800,00
*** NOTA DE DEBITO JA FOI PAGA(O) ***

Pedido Web: 20935689 Ped GP: 43219241 Contrato: 4458120001091 IE:ISENTO IM:022338

VALOR TOTAL: R$ 2.800,00
DESCRIGAO:
DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIOS / CUPONS
NOTA DE DEBITO N° VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMENTO
816830-ND R$ 2.800,00 08/03/2023

OUTRAS INFORMAGOES

Este(a) NOTA DE DEBITO é relativa a RPS 816830 de 08/03/2023.
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RELATORIO DE DETALHES DO PEDIDO

CNP)
71.543.508/0001-84

RAZAOD SOCIAL
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO ADISA

NUMERO PEDIDO VALOR TOTAL QUANTIDADE DE FUNCIONARIOS REALIZADO EM

REALIZADO POR
20935689 R$ 2.800,00 4

07/03/2023 Maria Luiza Silva Conceigdo

PRODUTOS SELECIONADOS

QUANTIDADE DE FUNCIONARIOS VALORTOTALDOPEDIDO  DATADEENTREGA  DATA DE CREDITO
4458120001091 4 R$ 2.800,00 10/03/2023

* O PRAZO DE ENTREGA E CREDITO INFORMADO DURANTE A COMPRA € CONTADO A PARTIR DA CONFIRMAGAO DO PAGAMENTO,

CPF NOME COMPLETO DEPARTAMENTO VLR. DO BENEF.

167.781.818-26 CRISTIANE GONCALVES ASSISTENCIA SOCIAL R$ 700,00

104.414.028-36 KATIA MARIA DA LUZ ASSISTENCIA SOCIAL R$ 700,00

816.339.473-00 MANOEL JOSE RODRIGUES ASSISTENCIA SOCIAL R$ 700,00
SOUSA

432.635.118-74 MARIA LUIZA SILVA ASSISTENCIA SOCIAL R$ 700,00
CONCEICAO

image description
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FLp PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Nk or da

4
(QQ* SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
i:::v" § 26

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

igo de Verificagdo
Data e Hora da Emissao | 04/05/2023 10:27:28 Competéncia elai2023 | ©0%9 JYUJOORHT
Nimero do RPS No. da NFS-e substitulda Local da Prestagao GUARUJA - SP

Lﬁi 57(-‘ [0S | -'-Ji" Prestador de Servigos
RazZo SocialNome | CAROLINA APARECIDA MENEZES-38325416831
Nome Fantasia COM AMOR DE MEL MENEZES ,PAO DE MEL COM

CNPJ/CPE| 33.565.921/0001-50 | Inscrigao Municipal | 63335 |Mun|cfpio|
Rua Marechal Floriano Peixoto ,61 - Sitio Paecara (Vicente De Carvalho) CEP: 11450-340
melzinhamenezes67 @hotmail.com

GUARUJA - SP

Enderego e Cep
Complemento: CASA Telefone: 13997328422 e-mail:

Razio Social/Nome | ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA
CNPJCPF |  71.543.508/0001-84 | Inscrigdo Municipal | 22338 [ Municipio
Enderego 6 CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230
(1333174572

GUARUJA - SP

w_sampaio@hotmail.com

Complemento:

Telefone:

Discriminagao dos Servigos

*n&0 informado*

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO Dt C OLABORACAO
OU FOMENTO N* 23 /20 22

Cadigo do Servigo / Atividade

Valor dos Servigos RS " Natureza Operag&o Valor dos Servigos R$
(-) Dedugdes permitidas em lei

(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo () Desconto Incondicionado
5-Microempresario Individual
(-) RetengGes Federais 0,00 p(MEl)
Outras Retengoes Opgao Simples Nacional
‘ 2 - N&
(-) ISS Retido 0,00 5 SS a reter: ; () Sim (X) Ndo
Incentivador Cultura

(=) Valor Liquido R$ 760,00

2-Nao

- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mall fornecido pelo Tomador dos Servigos.
R- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizag@o do Cédigo de VerificagZo.

Avisos
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BB

Raz#o Social/Nome | ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA

ST PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA e
M SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
:r,:;i?_ NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 3
Data e Hora da Emissio | 04/05/2023 11:44:41 Competéncia- ouizozs  [Codigededeniet INSTNTIMR
Ntmero do RPS No. da NFS-e substituld Local da Prestagdo GUARUJA - SP
Razao Social/Nome | CRISTIANE APARECIDA MATIAS GOMES
Nome Fantasia
CNPJ/CPF| 276.212.818-80 | Inscrigdo Municipal 63016 IMunlclpiol GUARUJA - SP
Enderego e Cep | AV AZOR GOMES DE ALMEIDA 49 - PR ENSEADA CEP: 11440-570
Complemento: APTO 22 Telefone: 13988704615 e-mail: cristianematias1@hotmail.com

‘CNPJI/CPF

71.543.508/0001-84

Inscrigdo Municipal

22338 I Munic/plo

GUARUJA - SP

'Enderego e CEP

RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230

 Complemento:

*n3o informado®

| e - - e

Valordds Servicos R$

T elefone:

(13)3317-4572

Discriminagao dos Servicos

DESPESA PAGA COM RECURSQ
PM G - TERMO DE ( OLABORACAQO
OU FOMENTO N° 28 /20 224

Natureza O'ﬁéragéo i

Valor dos Servicos R$

PR T 0 3 o

e A -

w_sampaio@hotmail.com

3.500,00

(-) Desconto Incondicionado

1-Tributag@o no municipio

(-) Deducdes permitidas em lei

(-) Desconto Condicionado

" Regime especial Tributagdo

(-) Desconto Incondicionado

(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 3.500,00
Outras Retengdes Opgao Simples Naclonal  (x) Aliquota % 2,00

() ISSRetido e SS a reter: () Sim (X) Nao
Sk : s Incentivador Cultura’

(=) ValorLiquido R$ 3.500,00 TR =)Valordo ISS: R$ 70,00

Avisos

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mall fomecido pelo Tomador dos Servigos.
. A aulenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagao.
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SNPJ:  71.543.508/0001-84

CC: GERAL

Mcnsalista

Folka Mensal
Margo de 2023

T RE T Tom mToeeas TOO | —— E— -
21 CRISTIANE GONCALVES 410105 1 1
COORDENADORA ADMINISTRATIVA Admissdo: 01/07/2021
>6digo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 4.000,00 é
998| I.N.S.S. 9,65 386,17 3
999 | 1MPOSTO DT RENDA 15,00 187,27|] E
E
P
4
-
i
Tokal de Vencmentcs Tutad do Desconios I
4.000,00 573,44 \l ]
worlue ) 3.426,56 I
Saléno Baso Sal. Conk INSS Baso Céle. FOTS F.O.TS do Mes Baso Cak. AT Fea RS
4.000,00 4.000,00 4.000,00 320,00 3.613,83 15,00
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-
CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Margo de 2023
wFv e 1Y —Deratamars  Fie |
21 CRISTIANE GONGALVES 410105 1 1
COORDENADORA ADMINISTRATIVA Admissao: 01/07/2021
Sodigo Descrigdo Referéncia Vencimenlos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 4.000,00 §
998| 1.N.S.S. 9,65 386,17
999| IMPOSTO DEZ RENDA 15,00 187,27 i §
§
>
i
4.000, 00 573,44 ‘l i
TR 3.426,56 I
Saaro Bse Sai. Conie, INSS Base Cakc. FGTS F.G.LS g0 Més Bane Cak. RRF Fans IRAF
4.000,0C 4.000,00 4.000,00 320,00 3.613,83 15,00

—
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Numero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 20
| Datae Hora da Emissao | 04/05/2023 10:22:34 Competéncia ouizozs | Codac de Veriicesse CNTCEO43M
~ Numero do RPS No. da NFS-e substitufda Local da Prestagdo GUARUJA - SP »

Dados do Prestador de Servigos

Razao SociallNome | FABIO DOS SANTOS LIMA 22093135892
Nome Fantasia FABIO SANTOS
CNPJICPF| 47.506.470/0001-95 | Inscricdo Municipal 67123

IMunlcfpioI GUARUJA - SP
0410

Enderego e Cep |R BENEDITO CARDOSO ADRIANO FILHO ,308 - JD. TRES MARIAS CEP: 1144
: li@bol.com.br
Complemento: APT 51 Telefone: e-mail: Fabiodosali@
Raz#o Social/Nome |ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA
GUARUJA - SP

CNPJ/CPF|  71543508/0001-84 | Inscrigso Municlpal | 22338 |Munlclplo|
Endereco e CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,634 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230
Complemento: Telefone: (13)3317-4572

w_sampaio@hotmail.com

Discriminagao dos Servigos

Fnao informado*

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DI C OLABORACAO
OU FOMENTO N° .28 120 =2,

. _ [N

Valor dos Servigos R$ 775,00 g Natureza Opéra'ﬁd ~ |Vvalordos Servicos R$ 775,00
-) Dedugdes permitid. lei
() Desconto Incondicionado * 1-Tributagio no municipio (-) Dedugdes permitidas em le
(-) Desconto Condicionado Regime aspedal Tributagdo  [-) Desconto Incondicionado
5-Microempresario Individual
() Retengdes Federais 3 0,00 "(MEI)
Outras Retengdes o ~ Opgéo Simples Naclonal
2-Nédo
(-) ISS Retido A Lo 0,00 SS a reter: : () Sim (X) Nao
o Incentivador Cutura
(=) ValorLiquido ~ R$ 775,00
R i 2-Nao

- Uma via desta Nota Flscal ser4 enviada através do e-mail fomecldo pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal poderd ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagio do Cédigo de Verificagao.

Avisos

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

INYVCLAaCAL

ZNPJ:

oo
MHLAviLivino A 4dian W4 OOAV Ao

71.543.508/0001-584 CC: GERAL Folha Mensal
S e Mensalista Margo de 2023
do Funconans —TB0 —Sm T |
22 KATIA MARIA DA LUZ 513505 1 253
AJUDANTE DE COZINHA Admissdo: 01/07/2
ctigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos A
1| HORAS NORMATS 220,00 1.230,00 ﬁ
998| I.N.S.5s. 7,50 92,25(| o
! g
i 'S
' 8
'g s
>
§
Total de Vencmenios Total de Descontos I
1.230,00 92,25 | ]
Valor Liquido l:> 1.137,75 |
Salano Baso Sal. Contr. INSS Baso Calc. FGTS F.O.T.S do Més Baso Célc. IRRF Fuixa IRRF
1.230,00 1.230,00 1.230,00 98,40 1.137,75 0,00
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-.
CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Marco de 2023
“Toogo _ Nome 0o Funconamo B0 Depariaments Thal |
22 KATIA MARIA DA LUZ 513505 1 1
AJUDANTE DE COZINHA Admissdo: 01/07/2021
>6digo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.230,00 §
998| I.N.S.S. 7,50 92,25 ¢
n
DESPESA PAGA COM RH‘URS(-)A() £
PM G - TFRMO Pt COLABORAL i g
© 2.
U FOMENTO N* 526 120 2= ;
3
i
Total da Vencrmenion Total de Desconios |
1.230, 00 92,25 \| 3
s ) 1.137,75 \|
Soldrio Basa Sal, Contr. INSS Bose C3k. FGTS FG.TS do Més B30 Cdic. IRRF Faixa IRRF
1.230,00 1.230,00 1.230,00 98,40 1.137,75 0,00

Scanned with CamScanner
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[ PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Namarn da
SECRETARIA DE FINANGCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 22
Data e Hora da Emissdo | 04/05/202310:30:05 | ~ Competéncia guznzs  |Codoode Vet TZEUOE3K
Nimero do RPS No. da NFS-e substitulda Local da Prestagao GUARUJA - SP

Dados do Prestador de Servigos

Razao SociallNome | LUCIMAYRE ELIZANDRA DA COSTA ARAUJO 24957784884

Nome Fantasia MEIRA DANCE

CNPJ/CPF| 32.489.762/0001-80 | Inscrigdo Municipal | 63511 IMunlclploI GUARUJA - SP

Enderego e Cep |R POMPEIA 115 - VL.AUREA CEP: 11454-680

Complemento: Telefone: 13996366450 e-mail: marialuizasc95@hotmail.com

Razao SociallNome | ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA

CNPJ/CPF 71.543.508/0001-84 Inscrigao Municipal 22338 IMunIclpIoI GUARUJA - SP

Enderego e CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230

Complemento: (13)3317-4572

w_sampaio@hotmail.com

A0 dOS ServiGosS

piscriminac

*nao informado* e !

DESPESA PAGA COM RECU RS?A(,
PMGi - TERMO D ( OLABORAC

OU FOMENTO N° 2o n0Z2

TS

Valor dos Servigos  R$ 760,00  Natureza Operéﬁb Valor dos Servigos R$
©) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio (-) Dedugges permitidas em lei
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tritiuiéqﬁo (-) Desconto Incondicionado
. 5-Microempresario Individual
(-) Retengdes Federais : 0,00 "(MEI)
Outras Retengdes = i Opgéo Simples Nacional
2 -Nao
(-) ISS Retido 0,00 ’SS areter: ()Sim (x) Nio
o Incentivador Cultura
(=) Valor Lfquido RS 760,00
2-Nao
~Uma via desla Nota Fiscal ser enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.

. A autenticidade desta Nota Fiscal poderd ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a ulilizagdo do Cédigo de Verificaggo.
Avisos

Scanned with CamScanner
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Auuue ‘nvau

:NPJ: sl MULLC Ui Livauu vn aMan DB OOV arnaw
71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Margo de 2023
19
MANOEL JOSE RODRIGUES SOUSA 514320 1 B
SERVICOS GERAIS Admissdo: 15/07/2022
26digo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.230,00 g
998| I.N.S.8. 7,50 92,25 : o
: 2
1 8
| §
;
Tolal de Vencmentos Total de Desconios I
1.230,00 92,25 | 2
o teuo D 1.137,75 I
Salano Base Sal, Contx. INSS Bazo Cdlc. FOTS F.O.T.S do Més Baso Calc. IRRI Fana IRRF
1.230,00 1.230,00 1.230,00 98,40 1.137,75 0,00
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-.
CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Mar¢o de 2023
—Taogo  NomeoFunconano — B0 Deoaramenio 1™
19 MANOEL JOSE RODRIGUES SOUSA 514320 1 1
SERVIGCOS GERAILS Admissdo: 15/07/2022
26digo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.230,00 g
998 | I.N.S.S. 7,50 92,25 .
: H E
DESPESA PAGA COM RECURSO S
PM G - TERMO DF COLABORACAO 3 ;
OU FOMENTON® 2% /20 2.2 2 5
;
k]
i
Tolsl de Vencimantos Total de Desconios l
1.230,00 92,25 \I |
Wi ) 1.137,75 |
Salsro Base Sal, Contr, INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Basa Ciic. IRRF Faixa IRRF
1.230,00 1.230,00 1.230,00 98,40 1.137,75 0,00

Scanned with CamScanner



https://v3.camscanner.com/user/download

Y
YYwveainvau A

NP . MOLACAiLvA LU va AL Ve UiV Alninw
J: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Marco de 2023
B oy T B B B -
23 MARIA LUIZA SILVA CONCEIGAO 411005 3 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 01/07/2021
26digo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.530,00 §
995| SALARIO FAMILIA 2,00 119, 64
998 1.N.5.5S. AT 118,17|| § §
5
0
3
g s
g2 3
H
g
&
Total de Vencmentos Teanl de Descortos |
1.649,64 118,17 \I H
P 1.531,47 \I
Saiano Baso Sal. Contc. INSS Baso Cdlc. FGTS F.G.T.S do Mes Base Cak. RRF Faoa RRF
1.530,00 1.530,00 1.530,00 122,40 1.032,65 0,00
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-.
ZNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Margo de 2023
—TGm  NomedoFunconano — — s —r
23 MARIA LUIZA SILVA CONCEICAO 411005 1 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 01/07/2021
S6digo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.530,00 §
995 | SALARIO FAMILIA 2,00 119, 64
998[I.N.5.8. 412 118,17 3 é
DESPESA PAGA COM RECURSO g
PM G - TERMO DF ( OLABORACAO § i
OU FOMENTO N° 29 /20225
4
3
i
WE | SUOSE | §5
1.649,64 118,17 \l 3
weriean ) 1.531,47 \l
Safdrio Basa Sal. Conir, INSS Base Ciic. FGTS F.GUS 6o Mbs Base Cikc. RRF Faixa RRF
1.530,00 1.530,00 1.530,00 122,40 1.032,65 0,00

Scanned with CamScanner
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TLY PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA NGmars da
(gg SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 6
\;5_-__;_,, 4
Data e Hora da Emissso | 04/05/2023 10:35:59 Competéncia sunozs  |SodigodeNediccts OBTHIFVNC
Numero do RPS No. da NFS-e substitulda Local da Prestagio GUARUJA - .

Dados (, Prest: [![9} L’Z:\‘.I‘;"Hi,\f}}

V Razao SocillNom \ MICHELINE LOPES ALENCAR 32012629865
‘Nome Fantasia ACADEMIA DE CAPOEIRA FILHOS DE AGUIA
CNPU/GPF| 34.459.803/000150 |Inscrig@oMunicpal|  €8177  |Municipio| GUARUJA - SP
Enderego e Cep | AVENI PRESI VARGAS ,210 - PARQUE ESTUARIO CEP: 11451-000

Michelinealencar3@gmail.com

Complemento: Telefone:

Razio Social/Nome | ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-AD!SA

CNPJICPF |  71.543.508/0001-84 | Inscricao Municipal | 22338 lMunlclploI GUARUJA - SP
Endereco e CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230

w_sampaio@hotmail.com

Complemento: Telefone:

Discrimin

n:’lo informado

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DI C OLABORACAQ
OU FOMENTON* 523 /2022,

Qutras Re

“ Gy - e -W-
lj{ :v de > O€ encoes |

Valor dos Senviens’; e R . ‘Natureza Operagdo  [Valor dos Servicos R$
(-) Dedugdes permitidas em lei

(-) Desconto Incondicionado” 1-Tributagdo no municipio
(-) Desconto Condicionado ~ Regime especial Tributagdo  |-) Desconto Incondicionado

i : 5-Microempresario Individual
(-) Retengdes Federais 0,00 (MEJ)
Outras Retencdes (R - Opg#io Simples Naclonal

g 2 - Na

(-) ISS Retido ; 0,00 = SS a reter: () Sim (X) Nao

i T Incentivador Cultura
(=) ValorLiquido R$ 900,00

: 2-Nao

- Uma via desta Nota Fiscal seré enviada através do e-mail fornecldo pelo Tomador dos Servigos.
- A aulenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificagio.

Avisos

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

_X
SEP PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA NGmero da
f;g‘; SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e
: \ NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 12
Data e Hora da Emissdo | 03/05/2023 12:47:50 Competéncia apoza | Codio de Verficagio RHOPAODNE
Namero do RPS No. da NFS-e substitulde Local da Prestagao GUARUJA - SP 7

Dados do Prestador

Razao Social/Nome VIVIAN GUIMARAES MARQUES MATTOS
Nome Fantasia
CNPJ/CPF| 369.551.418-30 Inscrigdo Municipal 59448 lMunlc(pIol GUARUJA - SP
Enderego e Cep | RUA MANOEL CABRAL ,203 - VL STO ANTONIO CEP: 11432-400
Complemento: Telefone: 13974073758 e-mail: viviangmmattos@hotmail.com
Razio SociaNome | ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA
CNPJ/CPF 71.543.508/0001-84 Inscrigdo Municipal 22338 I Munlclplol GUARUJA - SP
Endereco e CEP |RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230
Complemento: Telefone: (13)3317-4572 e-mail: w_sampaio@hotmail.com

Referente ao servigo de psicologia prestado aos PCD na Adisa.

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DI ( OLABORACAO
OU FOMENTO N° 22 12022

. Codigo ART

,s

, - m- : -.I(R$) --ssRs)

Detal Prestadc

~ a1 :

CUI0 dO

| A Ry S s | L
Valor dos Servigos RS 2.600,00 ' Natureza Operagdo  |Valor dos Servicos R$ B 2.600,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municfpio [} Dedugdes permitidas em lel
(-) Desconto Condiclonado Regime especial Tributagdo  [-) Desconto Incondicionado
(-) Retences Federais : 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 2.600,00
Outras Retengdes - Opgédo Slmples Nacional (x) Allquota % 3,00
(-)1SS Retido S arlite SS a reter: () Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido R$ 2.600,00 lncenlivzxi:t;rocmtum )Valordo ISS: R$ 78,00

-~ Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.

- A autenticidade desta Nota Fiscal poderé ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagio do Cédigo de Verificagdo.

Avisos

Scanned with CamScanner
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g;jaﬁ - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.27.49
6930206930 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TCD - TRAMCTCRONCIA CLCTRONICA CISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO D I S A ADISA

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0434-0 - VICENTE DE CARVALHO SP

CONTR: 1R_403-8

FAVORECIDO: WAGNER ROBERTO SAMPATO

CPF/CNPJ: 159.123.328-37

VALOR: R$ 1.500,00
DEBITO EM: 06/04/2023

DOCUMENTO: 040601
AUTENTICACAO ‘SISBB: 0.R06_078 P41 EAE,

DESPENA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO Db COLABORACAQ
OU FOMENTO N® o235 120225

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

_,{{:?‘Tn PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Numero da
{qg;‘ SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
_I;—'_i} NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 244
=0y
Data e Hora da Emissdo | 19/05/2023 09:21:46 Competéncia gMpozs  |SOdiaodeVerincacHo AEYOFPF3E
Nimero do RPS No. da NFS-e substitulda

GUARUJA - SP

= ————

Razdo SociallNome |WR SAMPAIO 3
Nome Fantasia | WRS ASSESSORIA CONTABIL
CNPJICPF| 12.931.558/0001-70 | Inscrigdo Municipal | 42810 | Municipio GUARUJA - SP
Enderego e Cep | AVENI OSWALDO CRUZ 1630 - PAE CARA CEP: 11460-100

Complemento; | /05 Telefore: | (1333526573 | e-mail: w_sampaio@hotmail.com

RazZo Social/Nome ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
CNPJ/CPF 71.543.508/0001-84 Inscricdo Municipal IMunlclpIol GUARUJA - SP
Enderego e CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD PROGRESSO CEP: 11453-230

Complemento: Telefone:

I

HONORARIOS

DISCriminacgao ¢

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DI ( OLABORACAO
OU FOMENTO N _ 261022

s SoasRe % Natureza Operagdo  [Valor dos Servicos RS

1.500,00
(-) Desconto Inoondldoné&%g; 1-Tributag&o no municipio (-) DedugBes permitidas em lei
(-) Desconto mndldoﬁﬁdéfﬂ({ Reglme especial Tributagdo  {-) Desconto Incondicionado
(-) Retengbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 1.500,00
Outras Retengdes ~ Opgao Simples Nacional  (x) Allquota % 3,00
(-) 1SS Retido ' ta Iss a reter: () Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido RS : 1.500,00 'nmu::::,cmm =)Valordolss: RS 0,00
e e e co Vot
Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

Scanned with CamScanner
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g;saa - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.27.49

6930206930 0001
Comprovante Pix

»
'

I8
32.547-3

Ty
CLIENTE: ASSCCIACAC D I S A XD
[¢

AGENCIA: 6930-2 CONTA:

SOBRE A TRANSACAO

ID: £0000000020230406193201820982694
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 900,00
DATA: 06/04/2022  1€:24:26

PAGO PARA: Josele Mara Santos

CPF: ***,172.428-**

CHAVE PIX: 29317242898

INSTITUICAO: 08561701 PAGSEGURO S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000093945939

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 06/04/2023 - 16:34:27

DOCUMENTO: 040602
AUTENTICACAO SISBB: D.FD1.C44.CFC.7C7.311

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Arendimentn A defirientes anditivos on fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO DF ( OLABORACAO
OU FOMENTON® 35 120 22,

Scanned with CamScanner
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.27.49
6930206930 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: -ASSOCIACAC D I € A ADISA

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E0000000020230411203112348956310
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 400,00
BATA: 11/04/2022 17:22:28

PAGO PARA: Barbara B Sampaio Terapia Ocupaciona
CNPJ: 44.448.475/0001-10

CHAVE PIX: 44448475000110

INSTITUICAO: 16501555 STONE PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000003269008

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 11/04/2023 - 17:32:31

DOCUMENTO: 041101

AUTENTICACAO SISBB: 0.B1C.915.034.473.1D7
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e sPrvicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimentn A definipntes andirivns on fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

DESPESA PAGA COM RECURSO

OU FOMENTO N° o238 12022

PM G - TFRMO DF- ( OLABORACAQ

Scanned with CamScanner
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7

SSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
: 05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.27.49
930206930 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO D 1 S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84680000000-8 55000082089-8
99270142141-2 66080027799-9

Data do pagamento 12/04/2023

Valor Total 85,00

DOCUMENTO: 041201
AUTENTICACAQ SISBB: 0.696.B03.773.439.17A

DI:SPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO D COLABORACAO
OU FOMENTO N' 22520 .22,

Scanned with CamScanner
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“vivox

I:';’m ml& Bemni, 1376, | Nome: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO

Endo . RUA JOSEFAHERMINIA CALDA 534 JARDIM PROGRESSO VICENTE DE CARVALHO - 11453-230 -
Ed Eco Bemni GUARI JAIB A 15/04/2023
CEP: 04571-930 - S840 Paulo - SP Codigo do clianta; 8999 2701 4114 DV:2 Nomero do lelefone: 1333521700 55 oo
CNPJ 02558 157/0001-62 Més do roforéncla. Abril/202 Data de emissfo. 01/04/2023
::_’E'l ‘0:;‘::“9:1 Nimero da fatura: “60800277-0 Tipo de clionte: Ndo residenclal Estado do instalagio: S4o Paulo
Descrigdo da sua fatura
RESUMO VALOR (R$)) \
Plano Contratado / Servigos Mensals Histérico de consumo
' * Servigos oTé
Vivo Fixo limitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal ™© 55,00 Total utilizado em min'seg
Total 55,00 das faturas com vencimento em.
LigagSes }
Ligacdes Locais Excedentes 0,00 Tipo de Ligagdo Fevererro Marco Abrl
Ligacdes Locals para Celular (VO) 0.00 Minutos Locais Utiizados [¢] [o] 1030
Total 0,00 Lig Locais Celular (VCT) o ) a2
TOTAL GERAL A PAGAR 55,00
N
=0
Viveo Valoriza
Ap o8 beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo,
N - _

Para Informagdes detalhadas da sua fatura
acesse o App Vivo. O detalhamento também esta
disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode
ser sollcitado Impresso, de forma permanente ou
nao. Caso ainda tenha duvidas, ligue para nossa
Central de Relacionamento no 103 15 ou acesse

www.vivo.com.br/faleconosco. Pessoas com
necessidades especlals de fala e audigdo: 142.

s

Mensagem para vocd

; DESPESA PAGA Com RECORSG ™
MG . TFRMO [y COLABORA(- 4
OU FOMENT( Ne s

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para

AVISO IMPORTANTE enviar a Conta Digital s3o sempre terminados em
.. PP t ) pend! ) no valor de RS 17,74, Evite suspens3o do servigo o despesas "@vivo.com.br*. Tenha cuidado com outros remetentes, pois
desnecessanas pagando sua conta em dia. Caso Ja tenha pago até 01/04/2023 favor desconsiderar esla eles podem apresentar riscos.
mensagem.
L N
em dia e evite a suspensio plmlllnohl dos servicos e @ lm:ius.lo nos orglos de pvouqlo do a“lo. Para apés o serdo
-nc-rnosda‘molumdoﬁunm.mmmnnun.o ¢ Para STFC artigo 32° da Resolugao Anatel n® 426/2005; para
SCM arligo 46° da Resoluglo Anatel n® 614/2013 e pars TV artigo 6° da Ruobvlo 430/2007 Central do Almdlmo Amlll: 1!3' (Gmll 1332 (Deficlentes Auditivos) e www.anatel.gov.br, Recurso de
stendimento VIVO, ligus com o protocolo em mios para 10315 142 parap com o5
(141) PA 276-girmiado Locat E: /PA 278 onga Datincis Brasit Empresas

BTy Katwaste R == =="
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO 15/04/2023 55,00

(o] Cédigo do cllente c%g%z:?oﬁmﬁg"w Namero da Fatura .
> 8999 2701 4214 899927014214-2 1660800277-0

D E=
> 8468 0000|(‘)(if‘]lm55‘]|0008|2||08|9 8 ggzliii ‘ill | 26608 ::9:‘;
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Vlvo NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAGOES - MOD. 22

Cadastro do Assinante
Id;'ﬁnlca Brasil SIA
v. Engenbeiro Lulz Carlos Berrind,
Ed.Eco Bemrd D78 | Nome: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Sdac Monges Enderego: RUA JOSEFAHERMINIA CALDA 534 JARDIM PROGRESSO VICENTE DE CARVALHO - 11453-230 - GUARUJA / SP
P MST18% - Sda Pavka- 5P Cédigo do dllente: 8999 2701 4214 DV: 2
TecEst 0SB CNPJ/CPF; 71543508000184 Tipo de cliente: Nio residencial Estado de instalagso: Sio Paulo
D A vivo, com be
DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO
Prest NFFST 309265313-SP
adora Teletonlca série: UK subsérie:

Telefonica Brasil S A | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Sede Eco Berrini - Cidade Moncoes - 04571-936 530 Paulo sP
CNPJ.02558157/0001-62 - Insc. Est: 108383949112 | Prestac3o de servico de comunicacdo - CFOP 5300

SERVICOS Plano Contratado / Servigos Mensals / Descontos Data / Perfodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
1 Vivo Fixo Ilmitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal G 27/02/2023 a 26/03/2023 8% 3.65% 90.00
2 Desconto Mensalidade Principal RS 35.00 27/02/2073 8 26/03/2023 -35.00

SUBTOTAL 55,00

TOTAL 55,00

ASSOCIACAD DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO 13-3352-1700

UgacSes Locals

SUBTOTAL 0,00

Ligacdes Locais para Celular (VC1)

Hora Duragdo Destino Numero Tipe Horérlo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)

3 06/03/2023 153309 000030 LIGACAO CELULAR AREA 13 13991486742 VCl CLARO Normal 8% 365% 0,00
4 22/03/202310:3936 000136 LIGACAO CELULAR AREA 13 13996167720 VCI CLARO Normal 18% 365% 0.00
S 22/03/202310:4250 000206 LIGACAO CELULAR AREA 13 13996525832 vavivo Normal 18% 3.65% 0.00

SUBTOTAL 0,00

TOTAL 0,00

TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEEQRICA 33,00

Reservado ao Flsco  5780.eci2ibae.6c65.e0585.0570.c19a.Ycoe
TCHMS Base de calculo: 55,00 Allquota: 18%_ Valor do ICM5: 9,90
PIS/COFINS Base de célculo: 45,10 Alfquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 1,64
A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servigos de Telecom ao FUST @ 0,5% ao FUNTTEL sem repasse 30 consumidot

TOTAL GERAL A PAGAR 55,00

Scanned with CamScanner
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02533 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
& 05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.27.49
930206930 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras B84630000000-7  17740082089-6
99270142140-4  24883510799-1

Data do pagamento 12/04/2023

Valor Toral 17,74

DOCUMENTO: 041202
AUTENTICACAO SISBB: 3.D31.D4B.222.4C4.64F

DESPESA PAGA CUM RECURSY
PM G - TFRMO DE ¢ OLABORACAD
OU FOMENTO N° 265 2022

Scanned with CamScanner
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vivo ¢

Cadastro do Assinante

Telofdnica Brasil S/IA

Av. Engenbrrs Luts Carios Bemm, 1376, | Nome: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO

€0 Eco Berming End : RUA JOSEFA HERMINIA CALDA 534 JARDIM PROGRESSO VICENTE DE CARVALHO - 11453-230 -

Cidade Mangiies GUARUJA | SP 15/02/2023
CEP: 04571.938 - S80 Paulo - SP Cadigo do cliente: 8999 2701 4214 DV: 2 Numero do tetefone: 1333521700 17.74

CNPJ. 02 659 157/0001-62 Més de referdncia: Feverelrof2023 Data de emiss3o: 01/02/2023 ’

Insc Est 108383949112
DD /Awvwew vive. com. be

Numero da fatura: 16300193940 Tipo de cliente: Nio residencial Estado de Instalac3o: Sdo Paulo

Descrig3o da sua fatura

RESUMO VALOR (R$)) \
Plano Contratado / Servigos Mensals Histérico de consumo
Teletone + Servigos Digitals e Técnicos
Vivo Fixo limitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal ™° 17.74 Total utilizado em min seg
Total 17,74 das faturas com vencimento em
Servigos Eventuals
Taxa de Habilitagdo 0.00
Total 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 12,74
g
\
Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.
g
~
Pm lnfonmcau dmlh-dn d- sua muu acesse o App Vivo.
1 em
ww vivo.com.brimeuvivo ® podo ser solicitado impresso, de
forma permanents ou ndo. Caso ainda tenha ddvidas, figue para
nossa Central de Relacionamento no 103 15 ou acesse
www.vivo.com.brifaleconosco. P com
{als de fala e audiglio: 142.
Vock contratou servigos de Voz, nesta conta.
X
Mensagem para vocé
y rEE W
DLSPESA PAGA COM RECUSSU |
g A) Afalta de pagamento desta fatura implicara no
PM G - TFRMO DE OLABORAS Al cancelamento do servigo. Fique de olho! Os e-mails que
. K 2(5 ) 22 a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sdo sempre
OU FOMYNTO N £ 20 Z2- terminados em "@vivo.com.br”. Tenha culdado com outros
remetentes, pols eles podem apresentar riscos.
e \.
h em dia e evits a suspensio pnrch!llonldm servigos e llndullomo'glm dopnhcu do crédito. Para pag: apés o m seriio cobrad

encamoo de2% e lurol do 1% 80 més em conta futura. O

Para STFC artigo 32° da Resolig30 Anatel n* 426/2005; para

dade com as
SCM artigo 46° da Resclugo Anatel n® 614/2013 e para TV artigo 6° da staluﬂo 48872007, Central de Abﬂdmtﬂ Anatel: 1331 (Gml), 1332 (Deficientes Auditivos) @ www.anatel.gov.br. Recurso de
de

stendimento VIVO, ligue com o protocolo em mios para 10315 @ 142 para
(141) PA 278-llimitado Local Empresas/PA 279-Longa Distdncia Brasil Empresas

~eRSeN o olercagis Meckves
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (RS)
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO 15/02/2023 17,74

VIVO e

i Cad.
Codiga do cllenta coﬁgm{:o Am:'snt;::oento
8999 2701 4214 899927014214-2

Numero da Fatura

1630019394-0

9270142141 2 63001939499 2

" Wi

Pagar
via Pix

.
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v ' vo NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAGCOES - MOD. 22

Cadastro do Assinante

Telefdnlca Brasll SIA

Av. Engenheiro Luiz Carles Bermni, 1376,
€d. Eco Beminl

Cidada Mongses gmﬁ:%%g:g Foos DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARQ -
g : AHERMINIA CALDA 534 JARDIM PROGRESSO VICENTE DE -11453.230 - GUARUJA
o e 580 Pk <3P Codigo do ciente: 8999 2701 4214 DV- 2 VRSN

CNPJ: 02.558.157/0001-62

Inec Est: 108383849112 CNPJICPF: 71543508000184 Tipo de cliente: Nao residencial Estado de instalagao: S3o Paulo
hatp/veww vivo, com be
DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica NFFST 299935650-SP
Telefonica Brasil S.A. | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Sede Eco Berrini - Cidade Moncées - 04571-936 Sao Paulo SP sérle: UK subsérie:
CNPJ.02558157/0001-62 - Insc, Est. 108383049112 | Prestacdo de servico de comunicacdo - CFOP 5300
SERVICOS Plano Contratado / Servigos Mensals / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS$)

1 Vivo Fixo llimitado Empresas BRASIL - Mensalldade Principal G 17/01/2023 a2 26/01/2023 18% 3.65% 2903

2 Desconto Mensalidade Principal RS 35.00 17/01/2023 3 26/01/2023 -n29
SUBTOTAL 17,74
TOTAL 17,74
Servigos Eventuals
Descri¢So Data / Perfodo Allquota PIS/COFINS  Valor(R$)

3 Toxa de Habiltacdo 17/01/2023 9.25% 93.00

4 Desconto promo. taxa de habilitacao da linha 100% 01/02/2023 -99.00
TOTAL 0,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 17,74

Reservado ao Fisco 20d3.d063.d945.9768.9891.664d400a.8c04

1CMS Base de calculo: 17,73 Allquota: 18% Valor do 2
PIS/COFINS Base de calculo: 14,54 Allquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 0,53

A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servigos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumldor Reduc3o de Base de Cslculs conforme
disposicBes do RICMS-5P/2000 - Anexo |l, art. 18, IV.

TOTAL GERAL A PAGAR 2,74
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Gonta pm

anf’z

9s de Agua e/ cu Escolos

.6

No. DocufEnta ™ *Fafira g™ " =
542055703003 SCR2023241728521 b DRTAEISSAD
d'g’g'an Bl FATURAMENTO 13/03/2023
bl ci&l’gglguco 0542065703 Folka 1/1
Ci
I:‘;":E"‘g? OC DO5 UEF DA ILHACE SANTO AMARD
C’\‘PL S.g End. AVENIDA JOSEFA HERMINIA CALDAS-AV DOIS 534 .
m u!nl! 0:1%73.?;:069’350 GUARUJA . SP
POEMGI. 0542085703 Hidrometro: Y14F268995 ::-:'.'me.
E
conomias. CON 1 po de ligacan AGUA E E5GOTO

Data da apresentacan 13032003

Condican de leitura’ L& TURA NCRIMAL

Praxima leitura: 12/ ouzoza

Tipo Mercado. COMUIA

Leltora Anterlor Loltera Al
Agus 1022079 - g va‘c); n ] ul Consumo "‘G’J pm.g Medla (:3
Historice 0e Congsmo (EMIs1a0 - Consumo em 143)
19092022 (aomorzz (U@ 1N \oieen 110200
Agus 46 W LY ne A6 96
Agur Esgoto
(MIxNroEcenom)  (M3)  TarifaRg)  Yalor(RS) (M3)  Tanfa(RS)  Valer(RS)
DLSPESA PAGA COM RECURSO
PheG - TERRIO-DE COL ABORAGAO
4 70
dsee O FORMENTO N ozg 9212’
TOTAL (VI Agua + VIEegotoy——"""
Agus Exgote
(M3 xNro Econem ) (M3 Tanfa(RS)  Valer(RS) (M3)  Tarfa(RS)  Valer(R$)
Dz0A1e 10,00 Minleo (114 6570 i 657 (330
Subtetal 6870 6670
TOTAL (VI Agua + VI Esgoto) 131,40
DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO
Agua 6570 TOTAL (RS) 151,09
Eagot 65,70 0
Eagoto 570 VENCIMENTO 20/0412023
At. manet. 0,10
Juros de mora 017 M b
AL, monet. parcela 6,48 da 2% malsAnalizacae Monstariacombasema
Juros da parcela 10,63  variscao de IPCAIGGE domes anterior mals Jures da
Tx. de Regulacao - 0,60 0,67 Monnun:‘ 1w

conta01-06-10-16.20 .26, Havands
Intarasse sntre am contate com 3 SABESP,

AVISOS
Mults, Atualizacao Monelaria e Jurcs é¢ mora rel. 20 pagamento em alraso dafs)

01/23
'A'l"m(,) oy ) mzs:)e?uﬂ;?m Teferentes parcela(s) paga(s) dofs) acordols)
0000036602003322
Mendln%m&s:‘l\: o VIASANTOS DUMONT; 1580 GUARLUA: SAOPALLO
S‘:"%‘Z‘.‘.’.‘ums 'SHAS 17HE SAZADO DAS SHAS 13H.
_ Anexo XX
Decrelo Presidencial 5uo/o5 Polhm do Ministeno dansaud‘e: 5{117 KXo X enariehia c‘,:‘
Parame tros P W
Minimo Exlgi2 das ::: ::: 181 :6‘ 181
AM,'::::: g::r’n-, 1% 12 hi ‘: Inspecest aantarlae descargas
foram refaltas acompanhy
E"’m“'l ‘:A:o’..’;::: 'c' ‘“;:r:’:m’-:ﬁ: aqualidada de JR—- PRy oinemd
<sie2 bast : E‘AJURU!A!U!METM-WLOESJEIN CUBATAO hﬂa)
:‘ﬂ e Aliquota(%) Base de hkul;(‘“ﬁ 0,30
134,
PIS/PASEP e COFINS 6,90
52646000001 251090097091 2 05397oge5o|2 M , " "m , m| m
“’I u |os:|o1omoz Bg
VIASABESP Atencao: Nao danmquc reg:l::n : Toul
Data Emlso enc 161,09
G TEmocmento | Tapyann S AWONE) o
Cod. Sabesp030.046 002,0007.0670. 00000000 gocaianov®
Autonticacao do agente autorizado
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R -
05/205" STEMA DE ypo
02/05/2023 -

RMACOES BaNCO po BRASTIL,
AUTOATENDIMENTO - 16.27.49
6930206939 SEGUNDA v1a 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ
CLIENTE. ASSOCIACAO D1
AGENCIA; 6330-2 CONTA;
E=saaa

gt L OSSN

S A ADISA
32,547-3

==-===-==gt=a-===z—- ==

Convenjgo SABESP

Codigo de Barrasg 82640000001-2 51090097091-2
05397098502-3 08737357383-8

Data do Pagamentg 12/04/2023

Valar Totay 151,09

DOCUMENTQ - 041203

AUTENTICACAO SISBB:

7.A6B.SB3.AC3.C95.56D

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DE COLABORACAO
(U FOMUNTO N 29 120 22
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Companhia Piratininga >
—de Forca e Luz oy
Uma empresa do Grupo CPFL Energia CPFL

ENERGIA

1D: 1424008 Pa cote: 000003838666 / Sequendial: 0208

Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632
Jd. Prof. Tarcilia < Campinas - SP - CEP 13087. 397
Inscricdo Estadual; 244.946.329:113

Inscricao no CNPJ: 04.172.213/0001-51

G5 [E
I'} I. l.-
= st
a ASSOC DOS DEFICIENTES ILHA DE STO AMARO e E L
d 3B £ 00ErA 1ERMINIA CALDAS, 534 Daa ds Emiso 09042023
§ = JD PROGRESSO Data de Apresentaclio: 12/0472023
a B0 11453-230 GUARUJA/SP Pag: 01 de 01
& = Conta Contrato N° 210033334817
E' Leitura Proximo Més 05/05/2023
3
5 o Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN R
o eservado ao Fisco
& N 4 GUJBUOT 4 13897863 00104782 C65D.5E79.E212.6C77,348B.8739.4159.C258
é- PREZADO(A) CLIENTE
b m:::rg’m:::lzmu All’:t::n‘l enutidas desa unida de con 3, ob sua responmbilida de referente 30 ano de 2022 ¢ dos anos anterlores, foram quitadas para
; gacdes, respe » P
94-
-
s DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
by . ASSOC DOS DEFICIENTES ILHA DE STO AMARO _

R JOSEFA HERMINIA CALDAS, 53
JD PROGRESSO
11us-230

-GUARUJA - /3P
ATENDIMENTO

CONTA' MES

CNPJ: 74.541508/0001-84
INSC.EST; ISENTO
CLA AO: C

L L

!
g

4 1 '
‘ INFORMAGOES SOBRE A FATURA
|

—" ' : == ~ AVISOIMPORTANTE. '

- j : SEU CODIGO VEN(IMENTO
{ 08000102570 70010478 :
N wecoficombr 100107 gpggsygy | ABRRON 24042023 .
~N B iy O o esataon - S Rot{ Fabreda’” Wed B ';%‘ﬁ' '"»c'un »cu& leus  LNORNS  oman m | ",ﬁ":',‘,"‘/ ~
" || 0805 CammumaUso Siama [WAFTUSD ABRZ) 402000 Wb 048000407 2m | aam am 4o 1. 4y €28 vede
0801 Consumo- TE ABRZY 452000 kWb 04081382 | 1002 1o® 1800 3507 Jgeass 12 654 Olas
Total Distrieddora 4886 | ! erde
. | DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS ] 06 Dias
( \ || 0807 Cantb. Custalo IA.CIP Municipal ABR 20 P N
Ly /
| DESPESA PAGA COM REC URSUA )
' ' (
) PM G - TFRMO Dt ((n/\m)lu;-' N\
\1 | oo FOMINTO N® 28 17032
" :
1" 8 i x A |
| »
| L 2 : " :
: HISTORICODECONSUMO kWh Dias EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS
B T ——— e e T R e A
) ) FEV EEEE—— <67 31 o | 1307883 Atva  TITS ne 100 @2 05/05/2023
l ] 313 n \
- 2012 DEz I 30 N " 2 - 1
NOV EE—— EIEIE VSR
\ ouT EEE—— 20 30 e :
' LU e 28 ' :
I B a— i INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
) ey — | 2% 2
v Ty e N

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

”

5

' Nas Fleo %:dog;b:uh%'i;?o [m . Totala F.ﬁ::;';i—sg | Datade \zlznclm';mg =1
Conta de Energia Elétrica 2 334 ,15 | 10412023 |
N° 116703818 sdrie C L _] i B2 50 M |

Essa conta podera ser paga no credenclado mals perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfi.com.br

Loja 1821 - EP-V.CARV.JD. PROGRESSO
CASAS BAHIA-LOJA 1101
CASAS BAHIA-LOJA 1069

AV. AUREA GONZALEZ DE CONDE 258 - VICENTE DE CARVALHO
AV THIAGO FERREIRA 560 - VL ALICE
AV. THIAGO FERREIRA 235 - VICENTE DE CARVALHO

Pague nqul Plx

836000000049 481501103271 834272790025 100333346177

LA

Auten!icacéo Mecanica

cpﬂ plratlmnga

Lims empress 4o Grpo (M1 e
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.27.49
6930206930 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA

AGENCIA: 63930-2 CONTA: 32.547-3

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC

Codigo de Barras 83600000004~-9 48150110327-1
83427279002-5 100333346177

Data do pagamento 12/04/2023
V2lor am Dinheira 448,15
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 448,15

DOCUMENTO: 041204
AUTENTICACAO SISBB: B.376.D45.181,FBD.6E9

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DI OLABORACAO
OU FOMENTO N* .23 120.22.
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https://v3.camscanner.com/user/download

B

/
02/05/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:27:49
693006930 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

e - ==
CLIENTE. AS3CCIACAC D I 5 A ADIGA

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

ITAU UNIBANCO S.A.
34191092060104783005229975580001193110000013000
BENEFICIARIO:

NICELIA MARIA R G E INCENDIO L
NOQMT TANTACIA:

NICELIA MARIA R G E INCENDIO L
CNPJ: 42.954.300/0001-50
BENEFICIARIO FINAL:

NICELIA MARIA R G E INCENDIO L
CNPJ: 42.954.300/0001-50
PAGADOR:

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA

SMNDT. Y €A €no fnnn
CNDJ: 71.8542.508/0001 ¢S4

NR. DOCUMENTO 41.205
DATA DE VENCIMENTO 05/04/2023
DATA DO PAGAMENTO 12/04/2023
VALOR DO DOCUMENTO 130,00
JUROS/MULTA 5,61
VALOR COBRADO 135,61
NR.AUTENTICACAO 5.C0E.0C0.4C2.E36.08B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

[ Lol o)ia)
O s

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e serzvicos.

DESPESA PAGA ()

M RECURS
PMG . FCURSY

TERMO DI ( (1.5

i : BORA ‘A
Ouvidoria OU F . CAQO
0800 729 5678 UFOMENTO N 285
Reclamacoes nao solucionadas nos canais =5 e

P T P P . Vs ameila acmada 3
habitucis agencia, SAC < domals canals de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA
SECRETARIA DE FINANCAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e

3509

NUmero da
NFS-e

29/03/2023 14:31:01

3509

-mh'

W

29/3/2023

Cédigo de Verificagao

UIRFUFOV1

NICELIA MARIA RIGOLETO GIAMMATTEI - EQUIPAMENTOS DE INCENDIO LTDA

GUARUJA - SP

(&, )’Fl,w

{| BALUARTE EXTINTORES

e

CNP. ' Inscricad Munlcipal funiciplo ARUJA - SP

(3 76:1] 42.954.300/0001-50 | InséricAd Municipal|  e0ses  [Maniclplo) Gu

{Eridereco’e Cep | AVENI PIASSAGUERA 1189 - VL AUREA CEP: 11454-630

écﬂ'ﬁl’é""ﬁ@{ \\TelSfone:s| (1333522500 | e-mal: ADMINISTRATIVO@BALUARTEEXTINTORES.COM]

R Ra‘ﬂo Socl’allNorqe ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA

71.543.508/0001-84

[‘ Inscﬂgﬂo‘Mur@I@

I Munlcfpfé;l

GUARUJA - SP

‘CNPJ/CPF[
Enderepo e CF:m

R JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD PROGRESSO CEP: 11450-210

05

‘?79'9.'209

POLETO PARA 7 DIAS, VENCIMENTO EM 05-04-2023 |
VENC DEZEMBRO - BASE DE TROCA - WHATS 27-1-23 — TRIBUTO MUNICIPA

1EXTlNTOR AGUA PRESS 10 LT - BASE DE TROCA UNIT.: 65,00 - TOTAL: 55,00
1 EXTINTOR PQS 04 KG - BASE DE TROCA - UNIT.: 75,00 - TOTAL: 75,00

[y %ﬁ.??@ammws.
rm. .nRMo Dt COL. ABORACAO

QU FOMENTO N° g&”";‘z‘

Avisos -

: AL ] . Ry
G‘é 130,00 % c“?"l'a\'u s 89' é Yv‘?:g? . Krdeaty)
PR ® (-). Deductes
( ) Descon nio. ln}:;gy'gl’:q;‘gdc }E' ? » 1-Tributagdo no municlpio «E 'perml;l 5 2 0,00
AR A ST TR P Tk SANGy Xk N Z
(-) Deéconlé'; Ccnqjc ona(fbgd'? R'}ﬁ SspecialTr T"%‘f"’fﬂf’;; (- ‘3,?,&@{&,’{@“ °|° oo s
0,00 1| . 0-Nenhum Basa de 'gélculcr ’ %‘ 130,00
T T R e ot ‘
4 0p5A5 smpies Nacional /K élleews:%" %‘}“%ﬁf 500
1-Sim
-) lSS Réhdd ‘?5;‘%;5%9 M2, ; 0,00 . - : Sﬁ‘? refet”@ e () Sim (X) Nao
L L) S - R R U P 25] R T
P dﬁ A e o S Incentvador Culldra vy | AR AT :
Valor trc';ﬁ{do AT RES 130,00 - : =)\ % ss 6.50
N SeE ,,J."%*(a L N 2o s S At
’ .. [1- Umna via desta Nota Fiscal sera or-/ adn alravés do e-muil fornecldo pelo Tomador dos Servigos.
' p- A aulentizidade desta Meta Fiscal podo ‘sor verificada no sita, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagdo.

B - Dccumento emitido por ME ou EPP ogtanta pelo Simptes Nacional.Ndo gera direito a crédilo fiscal de ISS o !P).
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¥ 02/05/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:27:49

693006930 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE. ASSOCIACAG D I 5 A ADIGA

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399773735990000023917486201019293200000009990
BENEFICIARIO:

XP SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA
NOME TANTAGIA:

XP TECNOLOGIA LTDA ME

CNPJ: 15.163.190/0001-35
BENEFICIARIO FINAL:

XP SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA
CNPJ: 15.163.190/0001=35

PAGADOR :

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA
CNDJ: 71.542.502/0001 o4

NR. DOCUMENTO 41.401
DATA DE VENCIMENTO 14/04/2023
DATA DO PAGAMENTO 14/04/2023
VALOR DO DOCUMENTO 99,90
VALOR COBRADO 99,90
NR.JLUTORTICACAS C.DSE.512.245.0r0C.12A

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

nenn 790 nIan
VUUV red Vike

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria DESPESA PAGA COM RECURSO
0800 729 5678 PR ‘ _
Reclamacoes nao solucionadas nos canais PM G - TERMO DE COf ABORACAQ
habituais agencia, SAC e demais canais de OU LON ATy Ne 533 "y 22 '
atendimento. —

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de OQuvidoria.
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XP SERVICOS DE COMUNICAGAO LTDA

Endereco:  RUA AZUIL LOUREIRO 494 VILA SANTA ROSA
11430-110 GUARUJA/SP
null

Provedor de Servigos

Nota Fiscal de Servico de Comunicagio
Modelo/Serie; 21 U

N°® 001552386 EmissZo: 06/04/2023

R —
\

: n:m:mM' OAOMRKEBR, ™
G-TYPRMG Yyy: ¢ OLABORAAE,
" OU FOMENTY) N 28 7.2,

Observagoes:

NAO INCIDENCIA DO ICMS, CONFORME ARTIGO 7, INCISO 1 DO RICMS/2000- SP

Fone; 1340049070 CNPJ: 15163190000135

Email/Site: financeiro@niufibra,com.br IE: 335.315.669.110

Tomador dos Servigos/Destinatério das Mercadorias

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA CPF/CNP): 71.543.508/0001-84

Rua Josefa Herminla Calda, 534 N° de Referéncia: 2738687

Jardim Progresso (Vicente de Carvalho), Guaruja/SP CEP 11453230 Inscrigdo Estadual:

Email:  adisainclusao@gmail.com Fone Cliente 13996805439

Base de Cilculo ICMS 1a1s Isentas e N3o Tributadas valor Outros Valor Total

R$ 40,28 R$ 7,25 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 40,28
Chave de Codificagio Digital oroP Situag3o do documento fiscal
F8F57218D5C7ESBFSBEFDFD280ECESEC 5307 Normal

DESCRIGAO DOS SERVICOS/PRODUTOS [vaor TotaL [ Bcicms |  auQ. 1oMs
Servico de Telecomunicagdo - SCM - Transpor de Dados - #nome _plano# R$ 40,28 R$ 40,28 18.00%
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NOTA DE DEBITO N°: 000868396
XP SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA CNPJ
RUA AZUIL LOUREIRO 494 VILA SANTA ROSA 15.163.190/0001-35
GUARUJA IE
www.niufibra.com.br 335.315.669.110
(13)33042773
Informagdes do Cliente:

Cliente: 87785 ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA - 71,543.508/0001-84
Endereco:  Rua Josefa Herminia Calda, 534

Jardim Progresso (Vicente de Carvalho), Guarujd/sP CEP 11453230
Fones: (13) 9 9680-5439

adisainclusao@gmail.com

INFORMACOES DA COBRANCA

Fatura: 2738687 Cod. Comp: 346 Emissdo: 06/04/2023
DESCRICAO CONTRATO VALOR
HERO COMPLETO BXS 82475 RS 19,90
NIUEDUCA BXS 82475 R$ 9,91
PARAMOUNT+ DESPESA PAGA COM RECURSO 82475 R$ 19,90
LOCAGAO WI-FI - BXS PMG -TERMODF COLABORACAO | oo o RS 9,91
OU FOMENTON® 28 120 2,

Total: R$ 59,62
NAO INCIDENCIA DO ICMS, CONFORME ARTIGO 7, INCISO I DO RICMS/2000- SP
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18/04/2023 - BANCO DO BRASIL - 13:45:03
693006930 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO D I 3 A ADIGA

I
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3
DATA DA TRANSFERENCIA 18/04/2023
NR. DOCUMENTO 556.930.000.025.028
VALOR TOTAL 2.216,05

*%x#ws  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MANOEL J RODRIGUES SOUSA

AGENCIAT 5530-2 CONTA 25.026-7
NR. DOCUMENTO 556.930.000.032.547
NR.AUTENTICACAO D.DA8.341.710.287.8C0

DESPESA PAGA COM RECURSO
PMG - TFRMO D € OLABORACAO
OU FOMENTO N° 28 120 22
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" |DENTIFICACAO DO EMPREGADOR

01 CNPJICEI
71.543.508/0001-84

02 Raz3o Social/Nome
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA

03 Enderego I —
R °cgradours, ii?, andaf, Spartamento) 04 Balmo
ﬁﬁfiﬁmm"‘ CALDAS, 534 JD PROGRESSO
GU ARUTJ,?\ 06 UF 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CE Tomador/Obra
o SP 11.450-210 9430-8/00
:% PIS/PASER e IDENTIFICACAO DO TRABALHADOR
-?;2493&81-5_, | MANOEL JOSE RODRIGUES SOUSA
Av ‘;9’990 (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Baillo
- :ﬂ d: SANTOS DUMONT, 1582 - FUNDOS JARDIM BOA ESPERAN(
unicipio 15UF |16 CEP 17 CTPS (n®, série, UF) 18 CPF
GUARUJA SP  |11.460-007 |091109-0012/MA 816.339.473-00
18 Data de Nascimento 20 Nome da Mae
: 21107/1 975 MARIA RODRIGUES SOUSA
1 : : DADOS DO CONTRATO -
21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado
22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador
23 Remunerag3o Més Ant. 24 Data de Admissdo | 25 Data do Aviso Prévio| 26 Data de Afastamento(27 Cod. Afastamento
1.230,00 15/07/2022 17/03/2023 16/04/2023 SJ2
28 Pens3o Alim. (%) TRCT 29 Pens&o Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabathador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS

VERBAS RESCISORIAS

ubrica Valor Rubrica Valor |Rubrica Valor
50 Saldo de 16/dias Saléri 51 Comissdes 52 Gratifi
(lquido de Offalas e DSR) | RS 656,00 v R$ 0,00 ey R$ 0,00
ia_ A’zlc. de Insalubridade R$ 0,00 i AGZlc. de Periculosidade R$ 0,00 i P;Zic. Notumo ____horas R$ 0'0_0
R e | = S 000 e R D00 e e D R$ 0,00
R saobr 477 § 8% Multa Art. 479/CLT
ggl::g%x:ﬂgee?s sobre R$ 0,00 60 Multa Art. § 8°/CLT R$ 0,00 61 Mu 9/CL R$ 0,00
62 Salario-Familia R$ 0'00 2’31;3;\3.:%110 Proporcional R$ 410,00 _64:/1123°av8;l3ﬁ0-Exem Sele~] RS 0,00
|65 Férias Propore 8/12 avos RS 922,50 616; Féaﬂa;s \l/enc. Per. Aquis- RS 0,00 68 Tergo Constituc. de Fériag RS 307,50!
69 - Aviso-Prévio Indenizad 70 13° Saldrio (Aviso Prévio 71 Férlas (Aviso-Prévio
e ey R$ 0,00indenizado) { RS 0,00|indenizado) R$ 0.00
99 Ajuste de Saldo Devedor R$ 0,00/ TOTAL BRUTO - R$ 2.296,00
DEDUCOES
sconto | Valor___ Desconto Valor Desconto . Valor
100 Pens&o Alimenticia R$ 0,00 101 Adiantamento Salarial R$ 0,00 g:é ﬁgnamamenw 136 RS 0,0
103 Aviso-Prévio 112.1 Previdéncia Social 112.2 Prev. Social - 13°
Indenizado___/dias R$ 0,00 R$ 49,20 Salario R$ 30,75
114.1 IRRF R$ 0,00 114.2 IRRF sobre 13° Salario R$ 0,00
TOTAL DEDUGOES RS 79,95
VALOR LiQuino RS 2.216,05
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/Qnmu UE WUITAYAU UE KESUIDAU DU LUNIRAIY pe-

IRADALNMU - |
PREGADO ; ' i :
0 11 (:St:g.uca 02 Razio Sou'aUNome
508/ OS D
m\B_h mé)npm-&t ASSOCIACAO DOS EFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA
10 PIS/PASEP 11 Nome
132.24986.81-5 MANOEL JOSE RODRIGUES SOUSA
:)7923;"88 (n°, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento 20 Nome da M3e
= 9-0012/MA 816.339.473-00 | 21/07/1975 MARIA RODRIGUES
ONTRATO HY NS s : SOUSA
22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador
24 Data de Admissao | 25 Data do Aviso Prévio| 26 Data de Afastamento|27 Cod. Afastamento 29 Pensao Alim. (%) FGTS
15/07/2022 17/03/2023 16/04/2023 SJ2 0,00
30 Categoria do Trabafhador
01 - Empregado
No dia _I_IQ_L] 2223 fol realizado, nos termos do art. 23 da Instrucio Normativa/SRT n.® 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$

+ 0 qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte
Integrante do presente Termo de Quitagao.

377,:&? o e, w2
eIl :on C P 7248 4

DL SP#SA PAGA COM RECURSQ
turadoEmPTegad“o"P &

ASSOC O DOS DEFICIENTES DA DE SANTO AMARO-ADISA

TERMO DF- (o ABORACAQ
OU FOMENTU) N° <28 =S 1022

/ | ;
’/‘N\c)\,\,\)@,& So%- T S

151 Assinatura do Trabalhador

152 Assinatura do Responsével Legal do Trabathador

1
[16c tafammanian & ~AaTVA,
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02/05/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:27:49
693006930 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE. AGSCCIACAO D I 5 A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

ITAU UNIBANCO S.A.

34191764036765912026420030640005793240000039666
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS S/A

NOME DANTASIA:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
PAGADOR :

ASSOCIACAC DOS DEFICIENTES DA

CNPJ: 71.542.508/0001 84

NR. DOCUMENTO 41.801
DATA DE VENCIMENTO 18/04/2023
DATA DO PAGAMENTO 18/04/2023
VALOR DO DOCUMENTO 396,66
VALOR COBRADO 396,66
NR.ACTCNTICACIO 1.085.027.2C5.349.8r2

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

nonn AN NTAAN

0e2C 722 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

DLSPESA PAGA ((

M RECURSO
D800 139 5678 PMG - TERMO b ¢ OLABORACA()
Reclamacoes nao solucionadas nos canais OV H’M'fNT‘)N" ,,26,:,0 22,
habituais agencia, SAC e demais canais de e

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de OQuvidoria.
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO N“m°§2"gg°5"’352
: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
o 19/04/2023 07:07:45
N NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Venificagao
| 20230602047868034000174 RPS N° 381339 Séne F9, emiido em 19/04/2023 T1VQ-HASV
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigdo Municipal. 6.987.120-2

» Nome/Razdo Soclal TICKET SERVICOS SA
/ Enderego. AV DRA RUTH CARDOSO 7816, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 06426-805

Municlpio’ Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razé&o Social. ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO

CPF/CNPJ' 71.643.608/0001-84 Inscrigdo Municipal =

Enderego: R JOSEFA HERMINIA CALDAS 634 - JD PROGRESSO - CEP: 11460-210

Municipio: Guarujd UF: SP E-mail adisainclusao@gmall.com
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

CPF/CNPJ. — Nome/Razao Soclal: —

DISCRIMINACAO DOS SERVIGCOS
TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 1 R$396,66
**% NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***

VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO
Pedido Web: 20962601 Ped GP: 43748721 Contrato: 4458120001091 IE:ISENTO IM:022338

IRF 1,50%-IN/SRF 177/87 e 107/91
LEI 12741/12 VL.TRIB.R$0,00

VALOR TOTAL: R$396,66

DI:SPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO DE ( OLABORACAO
OU FOMYNTO NS 2B 120 a2,

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

INSS (R$) IRRF (RS) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Cédigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refei¢do, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares
Valor Total das Dedugbes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R¥) Crédtto (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestag3o do Semvgo Numero Inscnigdo da Obra Valor Aproxamado dos Tnbutos / Fonte
- - IBPT
OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e for emibda com respaldo na Lei n° 14 097/2005, (2) Esta NFS-e subshtui 0 RPS N° 381339 Séne F9, emitdo em
19/04/2023,
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NOTA DE DEBITO kb

- .
=
® UMa Moo
| Edenred

Data de Emissao
19/04/2023
Nome/Razao Social: TICKET SERVICOS S/A
Enderego: AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE || - PINHEIROS - CEP;
05425-905
Municipio: SAO PAULO

UF: SP

CLIENTE
CPF/CNPJ: 71.543.508/0001-84

Inscrigdo Municipal:
Nome/Razao Social:

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Enderego: R JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 - JD PROGRESSO - CEP: 11450-210

Municipio:  GUARUJA UF: SP

DISCRIMINAGAO

TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 1 R$396,66
*** NOTA DE DEBITO JA FOI PAGA(Q) ***

Pedido Web: 20962601 Ped GP: 43748721 Contrato: 4458120001091 IE:ISENTO IM:022338

DESPESA PAGA (OM RECURSQ
PM G - TFRMO ¢ OLABORACAQ)
OU FOMENTY) N 2B 20.2.2_

VALOR TOTAL: R$ 396,66
DESCRIGAO:
DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIOS / CUPONS
NOTA DE DEBITO N° VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMENTO
381339-ND R$ 396,66 19/04/2023

OUTRAS INFORMAGOES

Este(a) NOTA DE DEBITO ¢ relativa a RPS 381339 de 19/04/2023.
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RELATORIO DE DETALHES DO PEDIDO

CNP) RAZAO SOCIAL
71.543.508/0001-84 ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO ADISA

NUMERO PEDIDO VALORTOTAL  QUANTIDADE DE FUNCIONARIOS REALIZADOEM  REALIZADO POR
20962601 R$ 396,66 1 1B/04/2023 Maria Luiza Silva Conceigdo

PRODUTOS SELECIONADOS

QUANTIDADE DE FUNCIONARIOS VALOR TOTAL DO PEDIDO DATADE ENTREGA  DATA DE CREDITO
4458120001091 1 R$ 396,66 21/04/2023

* O PRAZO DE ENTREGA E CREDITO INFORMADO DURANTE A COMPRA £ CONTADO A PARTIR DA CONFIRMACAQ DO PAGAMENTO.

CPF NOME COMPLETO DEPARTAMENTO VLR. DO BENEF.
816.339.473-00 MANOEL JOSE RODRIGUES ASSISTENCIA SOCIAL R$ 396,66
SOUSA

image description
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.27.49
6930206930 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTOQ

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

===

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras 85860000004-7 68930239202-5
30425107357-4 165154350827

Data do pagamento 18/04/2023
Identificador 1N0735716515435082
Data de vencimento 25/04/2023
Valor Total 468,93

DOCUMENTO: 041802
AUTENTICACAO SISBB: E.93E.1B5.BlA.586.F70

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DF ( OLABORACAQ

OU FOMENTO N° T2 120 22
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rg;-' ET ‘_‘5 GRRF - Guia de Recolhimento Rescis6ilé G6 FGTS
Gerada em 17/04/2023 15:55:46
FLNCO CE GARANTA DD TEWPD DE STRVCD

Versido do Aplicative: 3.3.17 - 240172020

‘ 1 - Razdo socialNome - CNPJICE!
) [Assocmcm DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SA ‘ r 71.543.508/0001-84
r-' 0 (logradouro, n®, andar, oper ) |o4-cmmoun-m ‘ ros-cep
R JOSEFA HERMINIA CALDAS 534 13-98812278 11.450-210
- Balmo/distrito - Municipio -UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qide Trabathadores
JD PROGRESSO \ GUARUJA r sP “ 5'5“ ! ]
1-ldentificador 12- Total a Recolher
10735716515435082 468,93
13- Data de Validade = 25/04/2023

Atencdo: ndo receber apds Validade
i Autenticagio mecinica

858600000047]| 689302392025 304251073574l 16515435082

I ﬁ E i 5 GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
Gerada em 17/04/2023 15:55:47

FUNDD CE GASANTA DD TEMPD DE SERVCO s
DESPESA PAGA COM RECURSO

Versio do Aplicativo: 3.3.17 -24/01/2020 PM G - TFRMO D¥- ( OLABORACAO
01 - Raz3o social/Nome OU FOMINTO N° 220 i - CNPJY/CE]

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SA 71.543.508/0001-84
rm-mmmmmm.m..mw) 04 - Contato/DDDAelefone 05 - CEP

R JOSEFA HERMINIA CALDAS 534 13-98812278 11.450-210
|06 - Bairro/Distrito 7 - Municpio -UF 09-FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabahadores

JD PROGRESSO rGUARUJA SP 515 1 1
11- Identificador 12- Total a Recolher

10735716515435082 468,93
13- Data de Validade = 25/04/2023
Atengio: nio receber apés Validade
Cédigo de Barras

858600000047|| 689302392025| | 304251073574 16515435082

R -
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.27.49
6930206930 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSCCIACAC D I S A ADISA

AGENCTA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: 50000000020230418170805312375039
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 1.098,65
DATA: 18/04/2022  14:10:22

PAGO PARA: Krill Caicara

CNPJ: 21.010.503/0019-47

CHAVE PIX: 21010503001947

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0462 — CONTA: 00000000000000273608
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transac3o pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 18/04/2023 - 14:10:24

DOCUMENTO: 041803
AUTENTICACAO SISBB: 1.477.1E1.FD0.1C3.8D8

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes anditivos ov fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TEFRMO D COLABORACAQ
OU FOMENTO N 23 ) ==
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DANFE CONTROLE DO F15C0
Daocumento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrénca
1- ENTRADA
'Q:uu_-nm 2-SAIDA
' [ o 2 .
REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA N°000.049.025 - SERIE 1 |
AVENIOA DOS CAICARAS, 1682 - Guaruja - SP FLO1/02
CEP: 11420440 - Tet: (13) 3476-2664
.qum
efetuado em do ECF
[Insoncas Estacuat inac. Extacust 65 Subst Trtntbre. 2 Chave ¢ o [Protocclo e sdorzacso de wo l
335438348114 21.010.501/001947 35.2304.21.010.503/001947-55-001-000.049.026-132.438.038-0 14:17:00
Deslinstirio | Remetents
Nome | Razlio Socs = J] Dats ca Emesado
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA 71.54.508/0001-84 18/0472023
Endereco Baims / Datri cer Data s Saics [ Evtraca
Rua Amazonas, 534 Jo 114350-210 18/0412023 5
(Muncipio Fora ! Fax ur [
Guarujé se | ISENTA 14:16:29
Faturs
Basa de cliado do ICMS . Velr do ICMS Base de calaso 6o ICMS Subsdtuico | Valor do ICMS Sebmnuiclo | Vidor Total dos Prodvios
203,14 34,12 0,00 0,00 1.098,65
Valor do Frate t Jv—atqn lo—-— Outres Duspesas Acessonas Valor do 91 | Vador Yotal da Nota
000 4 0,00 0,00 0.00 0,00 1.098,65
e 1 Volurmes Trans,
Razlo Sociad | Frete Por Conta | Codigo ANTT Placa do Velado UF CNPJ | CPF
9-Sem de
Enderego UF insorclo Estacdual
[Ouantdase Especn Marca Poso Beto Peso Liquido
207,838 cx 207,838 207,838
Dadgos dos Prod: 1 gol
o Oosortgle do Prudute { Sarige. Onktade | Ouaitrca | W umaste wm Ang i | Ang 9
390266 ALHO ROXO REDE KRILL 2009 [ 1000 9.9900 .00 0,00] 000
22223 ATUM GOMES DA COSTA OLEO SOLIDO 1709 UN 000 10,8900 00| 0.00]  0.00
342632 ATUM ROBINSON CRUSOE RALADO OLEO 170g UN 000 6900 X 00| 0,00 000
39917 7896183001889 | AZEITONA VERDE RIVOLI SICAR SC 1509 UN ,000 9900 1 X X 0.00] _000] 0,00
3435 3 3435 BACON kg KG 312 32,8546 1025 1028 185 0.00]1800] 0.0
1036 BANANA NANICA kg KG 545 4598 4153 0,00 0.00 0,00 0.00] 000
410831 | 7096085086465 | BISC ADRIA PLUGADOS CHOC.130g UN 000 9900 11,96 0.00 0.00 000|000 000
| 7896065086489 | BISC ADRIA PLUGADOS LIMAO 130g UN 4.000 9900 11.96 0.00 0,00 0.00[  0.00] 0,00
410833 | 7606085066472 BISCADRIA PLUGADOS MORAN. 1309 UN 000 9500 57 0,00 0.00 0.00[ 0,00] 0,00
257352] 7896085076183 | BISCADRIA PLUGADOS QUADR CHOC.130g UN 4,000 6900 1 0.00 0,00 0.00] 000] 0,00
440067 nsmasoonso g:gcm TORTINHA CROSTATA CH.BCO LIMAO UN 4,000 19900 7.98 0.00 0,00 000 o000 000
240064 nmsoaml BISCADRIA TORTINHA CROSTATA MACA CANELA ON 4,000 1,9900 7.96 o.o‘o{ 000 000 000
420752 — mscmnuw AMANTEIGADO CHOCOLATE 2809 060 UN 000 8900 889 .00 | 0.00] 000|000
281948| 7891000241370 | BISC.PASSATEMPO RECH.LEITE 130g 5929 | UN 4,000 5000 1435 .00 000 0.00| 000
430781 BISC.VITARELLA MAIZENA 350 000 | 5929 | UN 2000 5800 .g] .59 0.00] _7.00] 000
52134 7897872001103 | BISNAGUINHA KIM 300g 060 | 5929 | UN 4,000 4900 25.96 .00 .00 0.00] _0.00
56791| 7698373582505 CAFE MOKA EXTRA FORTE ALMOFADA 500g 929 | UN 000 13,9900 55.96 00 .00| 0.00] 0,00
56769 CAFE MOKA TRADICIONAL ALMOFADA 500g 929 | UN 000 9300 §5.96 .00 .00 0.00] 0.0
52023 CAPPUCCINO 3 CORACOES CLASSIC REF.100g 124 060 | 5929 | UN .000 5900 8,59 0.00 0.00] 0.00] 000
38960 CATCHUP QUERO PICANTE 400g 21032010 | 060 | 5629 | UN 000 8300 7.69 0.00 0.00|_0.00] 0.00
35160 7896040701136 | CERA LIQ BRILHO FACIL ARDOSIA 750mI 34052000 | 000 | 5929 | UN 000 16,3900 32.78 3278 0,00 18.00| 000
Adiclonais. 4
Informagdes Complomentwes | Fi PR PR = o
Suspenas daIOMS 7o s 0 kg0 412, Dacrelo 1 43 ADV00T Carg a5 149,80 Facer, 3 18522 Estacs - Fot: 16T 4ZF30F, KIS . DESPESA PAGA COM RECURSO
s con cF 1520521605 1 1654 PM G - TFRMO DF ( (ll.AR()RA(‘A()
ou FoMENTON S moZ).
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DANFE CONTROLE DO FI5C0

() B Documento AuxiEar da Nota Fiscal Elatrénica
1-ENTRADA
z 2smon (2]
R K SUPERMERCADCS LTDA I N°000.049.026 - SERIE 1 ‘
CAICARAS, 1682 - Guaruj -
CEP: 11420440 - Tt 13) M76.2000 FL02/ 02
|Natureza ca ww
L sfetuado em o do ECF
a::;&mm lm‘ S hen iR Chivo sy Im--mum
= T v 21.010.503/0015-47 35.2304.21.010.50/001947-55-001-000.049.026-132.438.038-0 14:17:00
SikIneh L] Deserichs e Pradurn | Bervice g s icus wm Ava n3 | ane w1
56047 CREME OE LEITE QUATA 200g i1 o5y UN T B — 00 000|000 0,00
45014 OESINF SUPREMA EXTRATO EUCALIPTO 21 3808.94.19 UN 1000 19 0,00] 1800|000
357080 DESINF.SUPREMA OCEAN 21 3808.94.19 UN 1000 A9 000] 1800] 0.00
63348 ESPONJA BRILHUS MULTIUSO LV4 PGaun 7323.10.00 UN 000 0,00 .00 000 000] 000] "
S0325]_ 7897517206338 | EXTRATO TOM FUGINI SACHE 150G 2002.90.00 UN 000 0.00 00 0.00] _000] 0.0
61496| 7896354100861 | LEITE COND MARAIOARA SEMIDESNATADO TP 3059 | 040299.00 | UN 6,000 0,00 .00 0.00] _0.00] 0,00
45345 | 7896569405003 | LEITE UHT UDER INT.11 | 04012010 | UN 5,000 000 .00 000]_000| 0.00
89222| 7898215152811 LETE UHT PIRACANJUSA SEMIDESN ZERO LACTOSE | 0401.20.10 UN 1,000 0,00 ,'ﬁi 000|000 0.00
1064 1064 |UMAO TAITI kg 0805.50.00 KG 0,635 0.00 .00 000|000/ 0,00
44447 | 7896455001157 | LIMP.FORNO DIABO VERDE LIMAG 2509 UN 000 0.00 .00 0,00 _000] 000
44453 | 7896495001256 | LIMP.INOX REAX 400g ON 1000 1099 88 0.00] 18.00] 0.0
52221 7896050506097 | LIAP.VIDROS KIN LIMP GAT_S00mi UN 000 0.00 .00 000 0.00] 0.0,
299079 | 7896716301271 | LING. CALAB.OEF PAMPLONA 4009 UN 000 0,00 .00 000[ 000 000
42794 | 7896331100143 | MANT AVIACAD C/SAL T8.200g 0405.10.00 [ 000 0.00 .00 0.00] 000] 0,00
229927 MARG.DORIANA C/SAL 1kg 1517.10.00 UN .000 0.00 0.00 000] o0.00] 0,00
419281 MILHO VERDE FUGINI EM CONSERVA SC 170g 2005.59.0 UN 000 0.00 .00 000| 0.00] 000
50312 MOLHO TOM FUGINI SACHET 3009 UN 000 0.00 00, 000] 0.00] 0.00
$0156 MORTAD.CONFIANCA SUINA 400g UN 000 0.00 ,00 g: :W : :
427451 PANO MULTIUSO ESFREBOM VERDE Sun UN 000 13490 5 e
427438 PANO MULTIUSO ESF REBOM VERMELHO Sun UN 000 13.49 43 g: = 0, %
295734 PAO FORMA VISCONTI TRAD 400 UN 8.000 0,00 S om
52125 PAQ HOT DOG KIM 10un 500g 5929 | UN 000 0,00 .0 ‘: 9.
91309 PATE RESF.SEARA PRESUNTO BISN.100g 5929 | UN .000 0,00 0,00 0,00
1655|1655 PEITO FRANGO S/IOSSO CONG.Ag 020 | 5920 | KG 446 X 0.00; :lm 0,00
27845 QJO.RALADO VIGOR 50g 000 | 5922 | UN 000] :: ‘:~: [ ::
252083 REFR.PO FRISCO GUARANA 259 5923 | UN 000 o= L 9.
252065 REFR.PO FRISCO LARANJA 259 000 | 5929 | UN 8,000 TRty 0.00
252082 REFRPO FRISCO LIMAO 255 000 | 5929 | UN 000 . .00] 0,00
252071 REFR.PO FRISCO MARACUJA 000 | 5929 | UN 000 000} 1800] 0.0
252086 REFR PO FRISCO MORANGO 25 5928 | UN 000 000§ 18.00| 000
252090 REFR.PO FRISCO TANGERINA 25 000 | 5929 | UN ,000 000] 18.00] 0
408443 REFR.PO MID GUARANA 20g 000 | 5925 | UN 000 000] 1800 0.0
357070 REQ CREM REDE KRILL 4109 0406.10.90 5929 | UN 000 000 0.00] 0,00
34438 REQ.CREM.TIROLEZ BISN 400g 0406.10.90 | 060 | 5529 [ UN 000 000 000] 000
34861| 7896035210001 | SAL REF.CISNE TRADICIONAL 1hg 2501.0020 | 000 | 5.929 | UN 000 000] 7.00] 0.00
397077| 7698654861107 | SALG.REDE KRILL CEBOLA 80g 1904.1000 | 060 | 5929 | UN 000 0.00[ 0.00] 000
1378 1378 | SALS.HOT DOG PERDIGAO RESF kg 1601.0000 | 060 | 5.929 | KG 900 0.00] 0,00] 000
372698| 7898943163011 | SARD ROBINSON CRUSOE OLEOQ 1259 1604.13.10 | 060 | 5929 | UN 4,000 000] 000[ o000
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SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.27.49
6930206930 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSCCIACMC D I S M AD

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230420212931808838785
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 950,00
SATA: 20/04/2022 18:22:56

PAGO PARA: Lucas Gama Mendes Santos 00660141159
CNPJ: 22.961.301/0001-14

CHAVE PIX: +5513996579550

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCTA: 0001 - CONTA: 00000000000354570771

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 20/04/2023 - 18:32:57

DOCUMENTO: 042001
AUTENTICACAO SISBB: E.6C9.FE1,E2D.276.549

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos,

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes anditivos on fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

DESPESA PAGA COM RE

Tiogle. CURSQ
MG - TERMO D} ¢ OLABORACAO
OU FOMENTO N LBro=s.
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L L ——— Documento Auxiliar da NFs-o
Chave de Acesso da NFS-e — e
351870122229613010001 14000000000000223045623035752
Nimero da NFS-e Competdncia g
2 25/0412023 2 NFse Data e Hora da emiss3o da NFS-a
25/04/2023 13:53:28
Numero da DPS Sérle da DPS
2 900 lleh © Hora da emiss3o da DPS 3
5/04/2023 13:53:28 A utoriscidade desta NFS.e pode ser verticads
e L T
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF / NIF
Prestador do Servigo 22.961.301/0001-14 Tacrcas Mimicoal T
Nome / Nome Empresarial E-mall (13 o4
22.961.301 LUCAS GAMA MENDES SANTOS LUCASGAMAI@GMAIL COM
DOM PEDRO | - ATE 845/846 i cep
: » 1155 Guarujs - SP 11440000
Simples Nacional na Data de Competéndia
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) Regime de Apuracso Triburdria pelo SN
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/CPF/NIF Inscric3o Municipal Telefone
71.543.508/0001-84 - (13) 3341-2606
Nome / Nome Empresarial E-mall
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA adisainclusao@gmail.com
Enderego Municiplo CEP
R JOSEFA HERMINIA CALDA, 534 Guaruja - SP 11453230
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagio Pals da Prestacso
14.06.01 - Instalagio e montagem de - Guaruja - SP 54
aparelhos, maquinas e equipament...
DescrigAo do Servico
Instalagao de dois aparelhos de Ar Condicionado.
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributag&o do ISSQN Pals Resultado da PrestagBo do Servigo Municiplo de Incidéncia do ISSQN Regime Especlal de Tributagfio
Operagao Tributavel - Guaruja - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensso da Exigibilidade do ISSQN N@mero Processo Suspensso Beneficio Municips!
- N3o - ]
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total DedugBes/Redugdes Céiculo do BM
R$ 950,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Reten¢io do ISSQN ISSQN Apurado
& - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cpP CSLL
PIS COFINS Retang#o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 950,00 R$ R$ z
- Retid PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
IF??‘I;, 0(:]P,CSL.L Retidos F iy
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals

Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 101282000

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO DI COLABORACAQ
OU FOMENTD M° 2D 20 2<
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ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987

R =B Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
— Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 088/08
n n a Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianga e do Adolescente sob n°® 3.382/06
RELATORIO MENSAL
DE 11/04/2023 A 10/05/2023 |

» COORDENACAO

Em 11, 14 e 18/04/2023 — Reunido no SEDEAS referente ao Aditamento do Convénio.

Foram feitas compras de mercado do més para Culinaria Basica e Pao Terapia.

Ocorreram reunides com cada Oficineiro para que eles realizem planejamentos prévios das atividades e
para ndo ocorrer atrasos na entrega dos relatérios.

Foram entregues dois meses de prestacdo de contas para o contador. Tivemos problemas para emissdo da
Certiddo Municipal, tive que ir pessoalmente na Prefeitura, a mesma ja foi emitida e entregue na
Secretdria.

Acompanhei a entrada de materiais da obra do Centro Convivéncia, assim como as notas fiscais.

flliianerminn OW .
Cristiane Gongalves
Coordenadora

» ASSISTENCIA SOCIAL

Realizado 05 atendimentos sociais . Atendido Jaime foi levado para realizar ECG e exames de sangue
referente a possivel cirurgia . Realizado atividade com os atendidos.

Participou de reunido na CMAS e na CMDPCD. Participou de Reunido em equipe.

Em 11/04/2023- Reunido Sedeas.

EM 13/04/2023- Realizado Atendimento Social.

Em 14/04/2023- Participei do Capacit¢cdo de Recursos para Terceiro Setor(teatro Procépio Ferreira)
Em 18/04/2023- Reunido Sedeas.

Em 20/04/2023- Preenchimento dos relatétios dos atendidos.

Em 24/04/2023- Realizado Atendimento Social.

Em 28/04/2023- Realizado Atendimento Social.

Em 27/04/2023- Roda de conversa com atendidos e familiares.

Em 03/05/2023- Participou da reunido CMDPCD.

Em 04/05/2023- Realizado atendimento Social.

Em 05/05/2023- Realizado atividade de brincadeiras diversas com atendidos.

Em 09/05/2023- Realizado atendimento social.

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso - Vicente de Carvalho
Guaruja/SP — CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
Telefone: (13) 3352-1700 E-mail: adisainclusao@gmail.com
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ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987
Utilidade Publica Municipal Lel 2,765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcla Soclal sob n° 088/08
Inscrita no Conselho Municlpal do Direlto da Crianga e do Adolescente sob n° 3.382/06

Assumi as atividades de Terapia Ocupacional temporariamente, realizei atividades de pintura, brincadeiras
como batata quente, corre cotia, entre outras, e atividades de desenho de dia das maes.

QT. DE
FICINA D p
OFIC ATA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES
OFICINA VAGA, SENDO 14/04/2023 27 14
COBERTA PELA ASSISTENCIA 28/04/2023 27 15
SOCIAL 05/05/2023 27 14
) C‘BP\’)W
Cristiane Aparé’cida Matias Gomes
Assistente Social
OFICINAS
HORARIO SEGUNDA TERGA QUARTA QUINTA SEXTA
8h30 as
12h30 x * PSICOLOGIA . *
13h as 15h DANCA CULINARIA PSICOLOGIA CULINARIA DANGA PAO TERAPIA
15has 17h FUNCIONAL CAPOEIRA FUNCIONAL CAPOEIRA T.O.

> PSICOLOGIA EM GRUPO

Tivemos dindmicas em grupo, pinturas, desenhos teméticos do dia da Pascoa e dia do indio. Onde eles
ficam muito felizes em realizarem... tivemos conversas com as meninas sobre a casa e a mudanga de
acolhimento, estdo bastante ansiosas. Gostam de atividades de raciocinio 16gico, por mais que tenham
dificuldade perguntam e tentam fazer de acordo com a limitagdo de cada um. Hoje (10/05), em especial
iremos fazer um trabalho para o dia das mdes e cuidadoras, com colagem e criatividade.

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso - Vicente de Carvalho
Guaruja/SP — CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
Telefone: (13) 3352-1700 E-mail: adisainclusao@gmail.com
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APISA ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987

—r Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 - CNPJ 71.543.508/0001-84
— Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 088/08
B n E Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianga e do Adolescente sob n® 3.382/06
QT. DE
OFICINA DATA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES
12/04/2023 MANHA 26 05
12/04/2023 TARDE 26 15
19/04/2023 MANHA 26 05
19/04/2023 TARDE 26 16
PSICOLOGIA EM GRUPO 26/04/2023 MANHA 2b 06
26/04/2023 TARDE 26 15
03/05/2023 MANHA 26
03/05/2023 TARDE 26
10/05/2023 MANHA 26
10/05/2023 TARDE 26

Vivian Guimaraes
Psicéloga

» TREINAMENTO FUNCIONAL

Atividade 1:Caminhada A .

Objetivo:Melhora no condicionamento fisico,fortalecimento muscular de membros inferiores ,reduzir
pressdo sanguinea,trabalha a fung¢do cardiomuscular @ e auxiliar na perda de peso.

Atividade 2: Queimada ) .

Objetivo: Promover a interagdo e cooperagdo de cada participantes .

Atividade 3:Circuito .. funcional.

Objetivo:Desenvolver Agilidade,forga,equilibrio,resisténcia com movimentos na qual cada participante
realiza em seu cotidiano.

Atividade 4:Futebol de duplas @3 .

Objetivo:através da cooperagdo ajuda no desenvolvimento afetivo de cada participante e suas
capacidades fisicas.

Atividade 5: Danca 4/

Objetivo:auto conhecimento de seus movimentos trabalha a musculatura, fortalecendo-a, estimula a
coordenagdo motora, flexibilidade, postura, tem maior consciéncia corporal, no¢cdes de espaco e

melhora na sua integragdo social.
Objetivo Geral: desenvolvimento afetivo, cognitivo e psicomotor de cada participante com deficiéncia.
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DATA Qr. DE
OFICINA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES
12/04/2023 26 15
17/04/2023 26 12
19/04/2023 26 16
24/04/2023 26 16
TREINAMENTO FUNCIONAL 26/04/2023 2% 15
03/05/2023 26 15
08/05/2023 26 14
10/05/2023 26 15

e Fabio Santos
Educador Fisico

» DANGA TERAPIA

Conteudo aplicado

REPETICAO DO CONTEUDO DO MES ANTERIOR, POR JULGAR NECESSARIO DESENVOLVER POR MAIS
TEMPO, O CONTEUDO APLICADO, DEVIDO OS RESULTADOS POSITIVOS PERCEBIDOS:

*Prética de danga com musicas de facil memorizagdo;

*Estimulo do canto durante a danga;

*Coreografia "Papo de Jacaré";

*Desafio "Danca Solo".

Objetivos

*Proporcionar bem-estar a partir da pratica da danga;

*Desenvolver a memorizagdo através do canto e sequéncias coreograficas;

*Proporcionar momento de protagonismo, através da danca solo, onde o atendido escolhe a musica de
sua preferéncia e danga para seus companheiros de aula.

Resultados alcangados

Pontos positivos: Os usudrios amaram a sequéncia "Papo de Jacaré", onde aprenderam a letra da
musica e sua coreografia.

Todos superaram as expectativas ao dangar solo no meio da roda, mostrando sua capacidade de
memorizagdo, demonstrando seus gostos musicais pessoais.

Pontos negativos

N3o houveram pontos negativos significativos, tendo em vista as questdes limitantes de cada um e
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-

levando em consideragdo os deficts de aten¢do da maioria dos atendidos, a capacidade de manter o
foco e a atencdo demonstrado nas atividades propostas atenderam as expectativas, porém, é
necessario a continuidade da Oficina de Danga, pelos beneficios cognitivos, motores e emocionais que

proporciona.

> GINGA SOLIDARIA (CAPOEIRA)

DATA g
OFICINA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES
14/04/2023 26 13
17/04/2023 26 12
24/04/2023 26 16
HANGATERARIA 28/04/2023 26 13
05/05/2023 26 14
08/05/2023 26 14
o
loyOr s
/ Lucimayr/ Aratjo
Oficineira de Danga

* A CAPOEIRA inclusiva é uma ferramenta de cidadania, pois as atividades ludicas e coordenativas ajudam

pessoas com deficiéncia a ter maior autonomia no dia a dia.

e O objetivo é oferecer maior qualidade de vida para criangas, adolescentes e adultos com deficiéncia
intelectual e multipla. As atividades contribuem para o desenvolvimento psicomotor, cognitivo, afetivo,
comportamental e social dos alunos. Os praticantes também desenvolvem agilidade, forga, equilibrio,

resisténcia muscular e flexibilidade.

e As atividades ludicas e educativas estimulam o relacionamento interpessoal, a criatividade e o
aprendizado dos alunos. Com cantos e gingas, eles interagem entre si e realizam diversos movimentos
corporais. A Capoeira é uma expressao cultural brasileira que mistura arte-marcial, esporte, cultura popular

e musica.
DATA QT. DE
OFICINA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES

11/04/2023 37 21

13/04/2023 37 17

GINGA SOLIDARIA 18/04/2023 37 21

(CAPOEIRA) 20/04/2023 37 18

25/04/2023 37 19

27/04/2023 37 21
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02/05/2023 37 18
04/05/2023 37 19
09/05/2023 37 21

» CULINARIA BASICA

Micheline Alencar
Oficineira de Capoeira

No més de abril, os participantes da adisa inclusdo, executaram atividades de forma participativa onde os
mesmos fizeram bolos, tortas, pasteis e doces como brigadeiro, com exceléncia. Todos fizeram seus
proprios lanches individualmente, usaram facas, garfos e colheres, praticando a coordenagao motora em

cada atividade.

Fizeram a higieniza¢do dos alimentos e aprenderam a validade e como armazenar cada item, para ter um
melhor proveito de cada um.
E com isso, percebo que estio melhorando a maneira de realizagdo das atividades, executando a
participagdo em grupo e praticando a coletividade, ajudando uns aos outros.

QT. DE QT. DE

OFICINA DATA INSCRITOS | PARTICIPANTES ALIMENTO PRODUZIDO
11/04/2023 31 18 PAO COM HAMBURGUER
13/04/2023 31 17 BISCOITO DE POLVILHO
18/04/2023 31 20 BOLO DE CHOCOLATE
20/04/2023 31 18 TORTA SALGADA

CULINARIA BASICA 25/04/2023 31 17 BRIGADEIRO
27/04/2023 31 18 PASTEL
02/05/2023 31 14 BOLO DE LARANJA
04/05/2023 31 17 BOLO DE QUEJO
09/05/2023 31 1 BOLINHO DE CHUVA
Coneliva Ao B TEVN

Carolina Menezes
Oficineira de Culinaria
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» PAO TERAPIA

Aula de P3o terapia. No més de abril tivemos aula de esfihas. As meninas aprenderam a massa, recheio e
também falamos sobre as possibilidades de vendas. Elas se empenharam muito na aula. Depois tivemos
uma aula deliciosa de Coxinhas, foi uma tarde agradavel, elas aprenderam a receita, técnicas e como fritar
exatamente as coxinhas para nao haver excesso de 6leo na massa, foi produtiva nossa aula. E elas tém se
mostrado interessadas com tudo. Propus a elas , uma aula diferente, fizemos uma receita de DONUTS ©
mesmo com a dificuldade da massa e todo preparado, a aula foi maravilhosa, nesse dia faltou algumas
delas, mas podemos dividir como fazer a massa e as possibilidades de venda para lucro familiar. Fechamos
com uma aula para o dia das Maes. Aula de chocolate, coragdo lapidado recheado. Fizemos a alegria de
todos na Adisa. As aulas tém sido uma preparagdo para que todas po ssam entender, que através da
Confeitaria e das aulas de P3o Terapia elas desenvolvem virias receitas, técnicas e ampliam suas
possibilidades! Sinto nelas uma for¢a de vontade e um crescimento.

_DE T. DE
OFICINA DATA mqszmos . ARI?CIP AMTES AUMENTO PRODUZIDO
17/04/2023 10 03 COXINHA E ESFIHA
PAO TERAPIA 28/04/2023 11 07 ROSQUINHAS (DONUTS)
05/05/2023 11 06 SOBREMESAS DIA DAS MAES

*Na sexta-feira, dia 14/04/2023 a ndo foi realizada a Oficina de P3o Terapia por questdes pessoais na
profissional, a aula foi reposta no dia 17/04/2023.

Vo s SN .
O Josele Santos
Oficineira de Pdo Terapia
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RELACAO DE RH DA ENTIDADE
Inicio do
Exercicio
Carga Remuneragdo
vome | Ecudade | oy | Ko | i tlr | 5o
CARGO/FUNCAO gdo semanal bruto mensal) S
Convénio de
2021)
Maria Luiza Silva
Aux. Administrativo Conceicso Ensino Médio 40h CLT 1.530,00 Junho/2021
Fabio dos Santos Superior
Monitor Ed. Fisica thna Completo 4h MEI 775,00 Janeiro/2022
Oficineiro (Capoeira) :’:L‘::;'r"e Eop Ensino Médio 4h MEI 900,00 Junho/2021
Lucimayre Elizandra
ineiro (D E
Oficineiro (Danga) da C. Araujo nsino Médio 4h MEI 760,00 Junho/2021
o —_ Carolina Aparecida -
Oficineiro (Culindria) Meniisi Ensino Médio 4h MEI 760,00 Junho/2021
Coordenadora Cristiane Gongalves Ensino Superior 40h CLT 4.000,00 Junho/2021
Assistente social Cristiane Aparecida Ensino Superior 20h PL 3.500,00 Janeiro/2023
M. Gomes
Terapeuta Barbara Billarrubia Superior
Ocupacional Sampaio Completo 2h 4 8000 dunhoy/2021
Auxiliar Manuteng3o zvo‘::‘::" hastins Ensino Medlo 40h cur 1.230,00 Junho/2021
Auxiliar de Cozinha Katia Maria da Luz Ensino Médio 40h CLT 1.230,00 Junho/2021
Vlvian Guimardes Superior
Psicéloga Maraues Mattos complato 8h PL 2.600,00 Junho/2022
Monitora Pdo Terapia | Josele Santos Ensino Médio 4h MEI 900,00 Fevereiro/2023

O Sr. Manoel José Rodrigues Souza, deixou de fazer parte do quadro de funciondrio (aux. manutengdo) no
dia 17/04/2023. Novo caloborador Sr. Wendell Martins Correa iniciou dia 18/04/2023.

Guarujd, 22 de maio de 2023.

Cristiane Gongajves

&M@&&%m.

Cristiane Aparecida Matias Gomes

Assistente Social
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